

ATA DE PROPOSTAS

Prefeitura Municipal de Florânia Prefeitura Municipal de Florânia Registro de Preços Eletrônico - 034/2022

Declarações obrigatórias

Título	Descrição
Declaração de Conhecimento do Edital	Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.
Declaração de Inexistência de Impeditivos	Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.
Declaração de Não-Emprego de Menores	Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.
Declaração de elaboração independente de proposta	Declaro que a proposta foi elaborada de forma independente, nos termos da Instrução Normativa SLTI/MP nº 2, de 16 de setembro de 2009
Declaração de enquadramento ME/EPP	Declaro que cumpro os requisitos estabelecidos no artigo 3º da Lei Complementar nº 123, de 2006, estando apta a usufruir do tratamento favorecido estabelecido em seus arts. 42 a 49.
Declaração de Veracidade	Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verdadeiras, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas

0001 - ALMOFADA PARA CARIMBO, de feltro, estojo termoplástico, com entitamento, tinta na cor azul, tamanho nr. 3

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
POTIGUAR COMÉRCIO DE ALIMENTOS E VESTUÁRIO LTDA ME	21.675.852/0001-59	14/11/2022 - 11:12:35	RADEX	ADEX	62	10,77	R\$ 667,74	Sim
PAPELARIA SANTA DULCE LTDA	19.210.207/0001-19	16/11/2022 - 10:36:13	RADEX	RADEX	62	10,77	R\$ 667,74	Sim
Elias Avelino dos Santos	24.208.480/0001-49	16/11/2022 - 16:12:32	RADEX	RADEX	62	10,70	R\$ 663,40	Sim
COMERCIAL J.A LTDA	01.653.918/0001-00	20/11/2022 - 19:15:35	CARBRINK	CARBRINK	62	9,50	R\$ 589,00	Sim
LC COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA.	47.190.313/0001-13	21/11/2022 - 15:12:36	radex	radex	62	10,77	R\$ 667,74	Sim
Microfacil Informatica Ltda Epp	08.010.923/0001-36	21/11/2022 - 16:25:26	RADEX	RADEX	62	10,50	R\$ 651,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/11/2022 - 17:13:42	ALMOFADA CARIMBO N° 3 AZUL	MASTERPRINT	62	10,77	R\$ 667,74	Sim
MATHEUS DE MELO FAGUNDES	26.950.087/0001-51	21/11/2022 - 23:04:35	CARBRINK	CARBRINK	62	12,50	R\$ 775,00	Sim

0002 - APAGADOR PARA QUADRO BRANCO, com base de plástico super reforçado, feltro super macio e resistente, dimensões mínimas 15x6 cm, com base de feltro.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
POTIGUAR COMÉRCIO DE ALIMENTOS E VESTUÁRIO LTDA ME	21.675.852/0001-59	14/11/2022 - 11:13:20	CAGEMA	CAGEMA	122	10,12	R\$ 1.234,64	Sim
PAPELARIA SANTA DULCE LTDA	19.210.207/0001-19	16/11/2022 - 10:36:37	MASTERPRINT	MASTERPRINT	122	10,12	R\$ 1.234,64	Sim
Elias Avelino dos Santos	24.208.480/0001-49	16/11/2022 - 16:12:32	CARBRINK	CARBRINK	122	10,00	R\$ 1.220,00	Sim
COMERCIAL J.A LTDA	01.653.918/0001-00	20/11/2022 - 19:17:19	CARBRINK	CARBRINK	122	10,00	R\$ 1.220,00	Sim
Microfacil Informatica Ltda Epp	08.010.923/0001-36	21/11/2022 - 16:25:57	CORTEARTE	CORTEARTE	122	9,70	R\$ 1.183,40	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/11/2022 - 17:13:42	APAGADOR QUADRO BC/15*6	BRW	122	10,12	R\$ 1.234,64	Sim



MATHEUS DE MELO FAGUNDES	26.950.087/0001-51	21/11/2022 - 23:04:35	CARBRINK	CARBRINK	122	8,50	R\$ 1.037,00	Sim
--------------------------	--------------------	-----------------------	----------	----------	-----	------	--------------	-----

0003 - APAGADOR QUADRO NEGRO, com base de plástico e feltro, altura: 45 mm, comprimento: 150 mm, largura: 45 m

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
POTIGUAR COMÉRCIO DE ALIMENTOS E VESTUÁRIO LTDA ME	21.675.852/0001-59	14/11/2022 - 11:13:49	CAGEMA	CAGEMA	10	8,32	R\$ 83,20	Sim
PAPELARIA SANTA DULCE LTDA	19.210.207/0001-19	16/11/2022 - 10:37:14	SOUZA	SOUZA	10	8,32	R\$ 83,20	Sim
Elias Avelino dos Santos	24.208.480/0001-49	16/11/2022 - 16:12:32	SOUZA	SOUZA	10	8,30	R\$ 83,00	Sim
COMERCIAL J.A LTDA	01.653.918/0001-00	20/11/2022 - 19:18:54	CARBRINK	CARBRINK	10	8,30	R\$ 83,00	Sim
Microfacil Informatica Ltda Epp	08.010.923/0001-36	21/11/2022 - 16:26:15	CORTEARTE	CORTEARTE	10	8,10	R\$ 81,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/11/2022 - 17:13:42	APAGADOR QUADRO NEGRO 45M	BRW	10	8,32	R\$ 83,20	Sim
MATHEUS DE MELO FAGUNDES	26.950.087/0001-51	21/11/2022 - 23:04:35	CORTIARTE	CORTIARTE	10	7,00	R\$ 70,00	Sim

0004 - APONTADOR DE METAL PARA LÁPIS, formato retangular anatômico com lâmina de aço inox, medindo 10x14x24mm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
POTIGUAR COMÉRCIO DE ALIMENTOS E VESTUÁRIO LTDA ME	21.675.852/0001-59	14/11/2022 - 11:14:12	JOCAR	JOCAR	330	1,89	R\$ 623,70	Sim
PAPELARIA SANTA DULCE LTDA	19.210.207/0001-19	16/11/2022 - 10:37:36	MASTERPRINT	MASTERPRINT	330	1,89	R\$ 623,70	Sim
Elias Avelino dos Santos	24.208.480/0001-49	16/11/2022 - 16:12:32	LEONORA	LEONORA	330	1,88	R\$ 620,40	Sim
COMERCIAL J.A LTDA	01.653.918/0001-00	20/11/2022 - 19:20:06	GOLLER	GOLLER	330	1,80	R\$ 594,00	Sim
LC COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA.	47.190.313/0001-13	21/11/2022 - 15:12:36	leonora	leonora	330	1,89	R\$ 623,70	Sim
Microfacil Informatica Ltda Epp	08.010.923/0001-36	21/11/2022 - 16:26:48	LÉO&LÉO	LÉO&LÉO	330	1,84	R\$ 607,20	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/11/2022 - 17:13:43	APONTADOR LÁPIS	LEONORA	330	1,89	R\$ 623,70	Sim
MATHEUS DE MELO FAGUNDES	26.950.087/0001-51	21/11/2022 - 23:04:35	YINS	YINS	330	3,00	R\$ 990,00	Sim
MANOEL SEBASTIAO DE MEDEIROS	27.907.844/0001-77	22/11/2022 - 06:43:33	like	like e comercio	330	1,20	R\$ 396,00	Sim

0005 - ATILHOS DE BORRACHA, Produzido através do látex, ideais para organizar, agrupar ou separar diversos materiais. Elástico super amarelo nº 18 com pacote com 1.200 unidades

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
POTIGUAR COMÉRCIO DE ALIMENTOS E VESTUÁRIO LTDA ME	21.675.852/0001-59	14/11/2022 - 11:14:46	PREMIER	PREMIER	41	43,80	R\$ 1.795,80	Sim
PAPELARIA SANTA DULCE LTDA	19.210.207/0001-19	16/11/2022 - 10:38:08	MAMUTH	MAMUTH	41	43,80	R\$ 1.795,80	Sim
Elias Avelino dos Santos	24.208.480/0001-49	16/11/2022 - 16:12:32	PREMIER	PREMIER	41	43,70	R\$ 1.791,70	Sim
COMERCIAL J.A LTDA	01.653.918/0001-00	20/11/2022 - 19:22:09	MAMUTH	MAMUTH	41	43,00	R\$ 1.763,00	Sim
LC COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA.	47.190.313/0001-13	21/11/2022 - 15:12:36	red bor	red bor	41	43,80	R\$ 1.795,80	Sim
Microfacil Informatica Ltda Epp	08.010.923/0001-36	21/11/2022 - 16:27:08	MERCUR	MERCUR	41	42,00	R\$ 1.722,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/11/2022 - 17:13:43	ATILHOS BORRACHA N°18 PCT/1200 UND	PREMIER	41	43,80	R\$ 1.795,80	Sim
MATHEUS DE MELO FAGUNDES	26.950.087/0001-51	21/11/2022 - 23:04:35	REDBOR	REDBOR	41	33,00	R\$ 1.353,00	Sim

0006 - BANDEJA EXPEDIENTE, material acrílico, cor fumê, comprimento 370 mm, largura 270 mm, altura 30 mm, tipo duplex

Página 2 de 36



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
POTIGUAR COMÉRCIO DE ALIMENTOS E VESTUÁRIO LTDA ME	21.675.852/0001-59	14/11/2022 - 15:39:50	MAXCRIL	MAXCRIL	38	73,89	R\$ 2.807,82	Sim
PAPELARIA SANTA DULCE LTDA	19.210.207/0001-19	16/11/2022 - 10:38:39	WALEU	WALEU	38	73,89	R\$ 2.807,82	Sim
Elias Avelino dos Santos	24.208.480/0001-49	16/11/2022 - 16:12:32	CARBRINK	CARBRINK	38	73,80	R\$ 2.804,40	Sim
COMERCIAL J.A LTDA	01.653.918/0001-00	20/11/2022 - 19:24:16	WALLEU	WALLEU	38	73,80	R\$ 2.804,40	Sim
LC COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA.	47.190.313/0001-13	21/11/2022 - 15:12:36	waleu	waleu	38	73,89	R\$ 2.807,82	Sim
Microfacil Informatica Ltda Epp	08.010.923/0001-36	21/11/2022 - 16:27:30	WALLEU	WALLEU	38	72,40	R\$ 2.751,20	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/11/2022 - 17:13:43	BANDEJA EXPEDIENTE ACRIL/TRIPLA	ACRIMET	38	73,89	R\$ 2.807,82	Sim
MATHEUS DE MELO FAGUNDES	26.950.087/0001-51	21/11/2022 - 23:04:35	CARBRINK	CARBRINK	38	59,00	R\$ 2.242,00	Sim

0007 - BARBANTE CRU - fio ecológico 85% algodão e 15% outras fibras, em embalagem com tamanho econômico de 600g, fio 4/8.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
POTIGUAR COMÉRCIO DE ALIMENTOS E VESTUÁRIO LTDA ME	21.675.852/0001-59	14/11/2022 - 15:41:17	EUROROMA	EUROROMA	231	23,44	R\$ 5.414,64	Sim
PAPELARIA SANTA DULCE LTDA	19.210.207/0001-19	16/11/2022 - 10:38:59	BOCAZUL	BOCAZUL	231	23,44	R\$ 5.414,64	Sim
Elias Avelino dos Santos	24.208.480/0001-49	16/11/2022 - 16:12:32	RAYABE	RAYABE	231	23,40	R\$ 5.405,40	Sim
COMERCIAL J.A LTDA	01.653.918/0001-00	20/11/2022 - 19:25:39	EURORAMA	EURORAMA	231	23,00	R\$ 5.313,00	Sim
Microfacil Informatica Ltda Epp	08.010.923/0001-36	21/11/2022 - 16:28:07	EUROROMA	EUROROMA	231	22,86	R\$ 5.280,66	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/11/2022 - 17:13:44	BARBANTE CRU 600G	CIRCULO	231	23,44	R\$ 5.414,64	Sim
MATHEUS DE MELO FAGUNDES	26.950.087/0001-51	21/11/2022 - 23:04:35	EUROROMA	EUROROMA	231	8,90	R\$ 2.055,90	Sim

0008 - BALÃO TIPO BEXIGA, em látex nº 07 com certificado iso9001/2000 com certificado de segurança do imetro cores variadas pct c/ 50 und

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
POTIGUAR COMÉRCIO DE ALIMENTOS E VESTUÁRIO LTDA ME	21.675.852/0001-59	14/11/2022 - 15:42:16	PIC PIC	PIC PIC	285	14,85	R\$ 4.232,25	Sim
PAPELARIA SANTA DULCE LTDA	19.210.207/0001-19	16/11/2022 - 10:39:29	JOY	JOY	285	14,85	R\$ 4.232,25	Sim
Elias Avelino dos Santos	24.208.480/0001-49	16/11/2022 - 16:12:32	SÃO ROQUE	SÃO ROQUE	285	14,80	R\$ 4.218,00	Sim
COMERCIAL J.A LTDA	01.653.918/0001-00	20/11/2022 - 19:28:15	SÃO ROQUE	SÃO ROQUE	285	14,80	R\$ 4.218,00	Sim
LC COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA.	47.190.313/0001-13	21/11/2022 - 15:12:37	pic	pic pic	285	14,85	R\$ 4.232,25	Sim
Microfacil Informatica Ltda Epp	08.010.923/0001-36	21/11/2022 - 16:41:57	SAO ROQUE	SAO ROQUE	285	14,60	R\$ 4.161,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/11/2022 - 17:13:44	BALÃO N° 07 PCT/50 UND	SÃO ROQUE	285	14,85	R\$ 4.232,25	Sim
MATHEUS DE MELO FAGUNDES	26.950.087/0001-51	21/11/2022 - 23:04:35	JOY	JOY	285	12,50	R\$ 3.562,50	Sim
MANOEL SEBASTIAO DE MEDEIROS	27.907.844/0001-77	22/11/2022 - 06:44:29	joly	joly	285	9,90	R\$ 2.821,50	Sim

0009 - BLOCO RECADO TIPO POST-IT, material papel, cores variadas 76 x 76mm, tipo removível, características adicionais autoadesiva.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



POTIGUAR COMÉRCIO DE ALIMENTOS E VESTUÁRIO LTDA ME	21.675.852/0001-59	14/11/2022 - 15:43:06	TRIS	TRIS	658	6,11	R\$ 4.020,38	Sim
PAPELARIA SANTA DULCE LTDA	19.210.207/0001-19	16/11/2022 - 10:40:08	MASTERPRINT	MASTERPRINT	658	6,11	R\$ 4.020,38	Sim
Elias Avelino dos Santos	24.208.480/0001-49	16/11/2022 - 16:12:32	BRW	BRW	658	6,10	R\$ 4.013,80	Sim
COMERCIAL J.A LTDA	01.653.918/0001-00	20/11/2022 - 19:29:37	MASTERPRINT	MASTERPRINT	658	6,10	R\$ 4.013,80	Sim
Microfacil Informatica Ltda Epp	08.010.923/0001-36	21/11/2022 - 16:42:17	MAXPRINT	MAXPRINT	658	5,98	R\$ 3.934,84	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/11/2022 - 17:13:44	BLOCO POST-IT 76*76 CORES	MASTERPRINT	658	6,11	R\$ 4.020,38	Sim
MATHEUS DE MELO FAGUNDES	26.950.087/0001-51	21/11/2022 - 23:04:35	BRW	BRW	658	8,90	R\$ 5.856,20	Sim
MANOEL SEBASTIAO DE MEDEIROS	27.907.844/0001-77	22/11/2022 - 06:45:10	frately	frately e industria	658	8,00	R\$ 5.264,00	Sim

0010 - BLOCO RECADO TIPO POST-IT, material papel, cores variadas 38 x 50mm, tipo removível, características adicionais autoadesiva.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
POTIGUAR COMÉRCIO DE ALIMENTOS E VESTUÁRIO LTDA ME	21.675.852/0001-59	14/11/2022 - 15:43:33	TRIS	TRIS	745	6,83	R\$ 5.088,35	Sim
PAPELARIA SANTA DULCE LTDA	19.210.207/0001-19	16/11/2022 - 15:29:18	MASTERPRINT	MASTERPRINT	745	6,83	R\$ 5.088,35	Sim
Elias Avelino dos Santos	24.208.480/0001-49	16/11/2022 - 16:12:32	BRW	BRW	745	6,80	R\$ 5.066,00	Sim
COMERCIAL J.A LTDA	01.653.918/0001-00	20/11/2022 - 19:31:00	MASTERPRINT	MASTERPRINT	745	6,80	R\$ 5.066,00	Sim
Microfacil Informatica Ltda Epp	08.010.923/0001-36	21/11/2022 - 16:42:38	MAXPRINT	MAXPRINT	745	6,56	R\$ 4.887,20	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/11/2022 - 17:13:44	BLOCO POST-IT 38*50MM	MASTERPRINT	745	6,83	R\$ 5.088,35	Sim
MATHEUS DE MELO FAGUNDES	26.950.087/0001-51	21/11/2022 - 23:04:35	BRW	BRW	745	9,90	R\$ 7.375,50	Sim
MANOEL SEBASTIAO DE MEDEIROS	27.907.844/0001-77	22/11/2022 - 06:46:06	frately	frately e industria	745	8,00	R\$ 5.960,00	Sim

0011 - BOBINA TÉRMICA, para uso em emissor de cupom em relógio de ponto, tamanho do papel: 57x360, cor: amarela. Caixa com 06 rolos

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAPELARIA SANTA DULCE LTDA	19.210.207/0001-19	16/11/2022 - 15:30:14	SILFER	SILFER	120	372,55	R\$ 44.706,00	Sim
Elias Avelino dos Santos	24.208.480/0001-49	16/11/2022 - 16:12:32	SILFER	SILFER	120	348,00	R\$ 41.760,00	Sim
COMERCIAL J.A LTDA	01.653.918/0001-00	20/11/2022 - 19:33:35	SILFER	SILFER	120	372,50	R\$ 44.700,00	Sim
LC COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA.	47.190.313/0001-13	21/11/2022 - 15:12:37	mariana	mariana	120	372,55	R\$ 44.706,00	Sim
Microfacil Informatica Ltda Epp	08.010.923/0001-36	21/11/2022 - 16:43:03	SILFER	SILFER	120	369,40	R\$ 44.328,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/11/2022 - 17:13:44	BOBINA TÉRMICA CX/6 UND	SILFER	120	372,55	R\$ 44.706,00	Sim
MATHEUS DE MELO FAGUNDES	26.950.087/0001-51	21/11/2022 - 23:04:35	SILFER	SILFER	120	254,90	R\$ 30.588,00	Sim

0012 - BORRACHA APAGADORA, material: borracha, altura: 6 mm, comprimento: 30 mm, cor: branca, largura: 20 mm, características adicionais: macia sem manchar ou danificar o papel, caixa com no mínimo 40 unidades.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
POTIGUAR COMÉRCIO DE ALIMENTOS E VESTUÁRIO LTDA ME	21.675.852/0001-59	14/11/2022 - 15:45:44	MERCUR	MERCUR	226	27,77	R\$ 6.276,02	Sim
PAPELARIA SANTA DULCE LTDA	19.210.207/0001-19	16/11/2022 - 15:30:50	PREMIER	PREMIER	226	27,77	R\$ 6.276,02	Sim
Elias Avelino dos Santos	24.208.480/0001-49	16/11/2022 - 16:12:32	PREMIER	PREMIER	226	24,80	R\$ 5.604,80	Sim



COMERCIAL J.A LTDA	01.653.918/0001-00	20/11/2022 - 19:35:21	GOLLER	GOLLER	226	27,70	R\$ 6.260,20	Sim
LC COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA.	47.190.313/0001-13	21/11/2022 - 15:12:37	red bor	red bor	226	27,77	R\$ 6.276,02	Sim
Microfacil Informatica Ltda Epp	08.010.923/0001-36	21/11/2022 - 16:43:44	LEO&LEO	LEO&LEO	226	26,93	R\$ 6.086,18	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/11/2022 - 17:13:44	BORRACHA BRANCA CX/40 UND	PREMIER	226	27,77	R\$ 6.276,02	Sim
MATHEUS DE MELO FAGUNDES	26.950.087/0001-51	21/11/2022 - 23:04:35	REDBOR	REDBOR	226	28,90	R\$ 6.531,40	Sim
MANOEL SEBASTIAO DE MEDEIROS	27.907.844/0001-77	22/11/2022 - 06:47:09	like	like e industria	226	22,00	R\$ 4.972,00	Sim

0013 - BORRACHA BICOLOR AZUL E VERMELHA, não toxica, própria para tinta de caneta e lápis, dimensões variáveis: 40 mm comprimento, 16 mm largura, 6,0 mm espessura, não toxica, caixa com no mínimo 40 unidades.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
POTIGUAR COMÉRCIO DE ALIMENTOS E VESTUÁRIO LTDA ME	21.675.852/0001-59	14/11/2022 - 15:46:51	MERCUR	MERCUR	210	37,39	R\$ 7.851,90	Sim
PAPELARIA SANTA DULCE LTDA	19.210.207/0001-19	16/11/2022 - 15:32:43	REDBOR	REDBOR	210	37,39	R\$ 7.851,90	Sim
Elias Avelino dos Santos	24.208.480/0001-49	16/11/2022 - 16:12:32	REDBOR	REDBOR	210	36,00	R\$ 7.560,00	Sim
COMERCIAL J.A LTDA	01.653.918/0001-00	20/11/2022 - 19:37:25	GOLLER	GOLLER	210	37,30	R\$ 7.833,00	Sim
LC COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA.	47.190.313/0001-13	21/11/2022 - 15:12:38	red bor	red bor	210	37,39	R\$ 7.851,90	Sim
Microfacil Informatica Ltda Epp	08.010.923/0001-36	21/11/2022 - 16:44:24	MERCUR	MERCUR	210	37,15	R\$ 7.801,50	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/11/2022 - 17:13:44	BORRACHA BICOLOR	RED BORN	210	37,39	R\$ 7.851,90	Sim
MATHEUS DE MELO FAGUNDES	26.950.087/0001-51	21/11/2022 - 23:04:35	REDBOR	REDBOR	210	32,90	R\$ 6.909,00	Sim

0014 - BORRACHA APAGADORA, material: borracha, aplicação: para lápis, cor: branca, tipo: macia, características adicionais: tipo ponteira.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
POTIGUAR COMÉRCIO DE ALIMENTOS E VESTUÁRIO LTDA ME	21.675.852/0001-59	14/11/2022 - 15:47:30	MERCUR	MERCUR	210	20,57	R\$ 4.319,70	Sim
PAPELARIA SANTA DULCE LTDA	19.210.207/0001-19	16/11/2022 - 15:33:07	REDBOR	REDBOR	210	20,57	R\$ 4.319,70	Sim
Elias Avelino dos Santos	24.208.480/0001-49	16/11/2022 - 16:12:32	PREMIER	PREMIER	210	20,00	R\$ 4.200,00	Sim
COMERCIAL J.A LTDA	01.653.918/0001-00	20/11/2022 - 19:40:02	PREMIER	PREMIER	210	20,50	R\$ 4.305,00	Sim
LC COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA.	47.190.313/0001-13	21/11/2022 - 15:12:37	leonora	leonora	210	20,57	R\$ 4.319,70	Sim
Microfacil Informatica Ltda Epp	08.010.923/0001-36	21/11/2022 - 16:44:45	MERCUR	MERCUR	210	20,24	R\$ 4.250,40	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/11/2022 - 17:13:45	BORRACHA PONTEIRA	TRIS	210	20,57	R\$ 4.319,70	Sim
MATHEUS DE MELO FAGUNDES*	26.950.087/0001-51	21/11/2022 - 23:04:35	REDBOR	REDBOR	210	0,40	R\$ 84,00	Sim
MANOEL SEBASTIAO DE MEDEIROS	27.907.844/0001-77	22/11/2022 - 06:47:50	like	like e industria	210	11,50	R\$ 2.415,00	Sim

0015 - CADERNO DE DESENHO CAPA DURA, com espiral e sem pauta. contém 96 folhas. Tamanho grande.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
B. A. EDITORA LTDA	39.639.898/0001-88	09/11/2022 - 16:00:36	PRÓPRIA	PRÓPRIA	1.270	13,17	R\$ 16.725,90	Sim
PAPELARIA SANTA DULCE LTDA	19.210.207/0001-19	16/11/2022 - 15:34:42	FORONI	FORONI	1.270	13,17	R\$ 16.725,90	Sim
Elias Avelino dos Santos	24.208.480/0001-49	16/11/2022 - 16:12:32	FORONI	FORONI	1.270	13,15	R\$ 16.700,50	Sim
COMERCIAL J.A LTDA	01.653.918/0001-00	20/11/2022 - 19:41:58	ASTRAL	ASTRAL	1.270	13,15	R\$ 16.700,50	Sim



LC COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA.	47.190.313/0001-13	21/11/2022 - 15:12:38	panamericana	panamericana	1.270	13,17	R\$ 16.725,90	Sim
Microfacil Informatica Ltda Epp	08.010.923/0001-36	21/11/2022 - 16:45:19	SÃO DOMINGOS	SÃO DOMINGOS	1.270	12,94	R\$ 16.433,80	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/11/2022 - 17:13:45	CADERNO DESENHO GD 96 FLS	JANDAIA	1.270	13,17	R\$ 16.725,90	Sim
MATHEUS DE MELO FAGUNDES	26.950.087/0001-51	21/11/2022 - 23:04:35	CREDEAL	CREDEAL	1.270	19,50	R\$ 24.765,00	Sim
MANOEL SEBASTIAO DE MEDEIROS	27.907.844/0001-77	22/11/2022 - 06:49:12	astral	astral e industria	1.270	8,00	R\$ 10.160,00	Sim

0016 - CADERNO CAPA DURA, 96 folhas com espiral, tamanho grande dimensões 200 mm x 275 mm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAPELARIA SANTA DULCE LTDA	19.210.207/0001-19	16/11/2022 - 15:35:03	FORONI	FORONI	175	15,08	R\$ 2.639,00	Sim
Elias Avelino dos Santos	24.208.480/0001-49	16/11/2022 - 16:12:32	FORONI	FORONI	175	15,00	R\$ 2.625,00	Sim
COMERCIAL J.A LTDA	01.653.918/0001-00	20/11/2022 - 19:43:15	ASTRAL	ASTRAL	175	15,00	R\$ 2.625,00	Sim
LC COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA.	47.190.313/0001-13	21/11/2022 - 15:12:38	panamericana	panamericana	175	15,08	R\$ 2.639,00	Sim
Microfacil Informatica Ltda Epp	08.010.923/0001-36	21/11/2022 - 16:45:39	SÃO DOMINGOS	SÃO DOMINGOS	175	14,83	R\$ 2.595,25	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/11/2022 - 17:13:41	CADERNO GD 96 FLS	JANDAIA	175	15,08	R\$ 2.639,00	Sim
MATHEUS DE MELO FAGUNDES	26.950.087/0001-51	21/11/2022 - 23:04:35	CREDEAL	CREDEAL	175	19,50	R\$ 3.412,50	Sim
MANOEL SEBASTIAO DE MEDEIROS	27.907.844/0001-77	22/11/2022 - 06:49:50	astral	astral e industria	175	8,50	R\$ 1.487,50	Sim

0017 - CADERNO CAPA DURA, 48 folhas com espiral, pequeno.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAPELARIA SANTA DULCE LTDA	19.210.207/0001-19	16/11/2022 - 15:37:24	CREDEAL	CREDEAL	30	9,40	R\$ 282,00	Sim
Elias Avelino dos Santos	24.208.480/0001-49	16/11/2022 - 16:12:32	FORONI	FORONI	30	8,80	R\$ 264,00	Sim
COMERCIAL J.A LTDA	01.653.918/0001-00	20/11/2022 - 19:44:50	ASTRAL	ASTRAL	30	9,40	R\$ 282,00	Sim
LC COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA.	47.190.313/0001-13	21/11/2022 - 15:12:38	panamericana	panamericana	30	9,40	R\$ 282,00	Sim
Microfacil Informatica Ltda Epp	08.010.923/0001-36	21/11/2022 - 16:45:57	SÃO DOMINGOS	SÃO DOMINGOS	30	9,10	R\$ 273,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/11/2022 - 17:13:46	CADERNO PQ 48 FLS	JANDAIA	30	9,40	R\$ 282,00	Sim
MATHEUS DE MELO FAGUNDES	26.950.087/0001-51	21/11/2022 - 23:04:35	CREDEAL	CREDEAL	30	7,00	R\$ 210,00	Sim

0018 - CADERNO UNIVERSITÁRIO, capa dura, tamanho 200mm x 275mm, tipo 10 matérias com 200 folhas pautadas e margeadas, encadernação com espiral.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAPELARIA SANTA DULCE LTDA	19.210.207/0001-19	16/11/2022 - 15:37:44	FORONI	FORONI	33	22,83	R\$ 753,39	Sim
Elias Avelino dos Santos	24.208.480/0001-49	16/11/2022 - 16:12:32	FORONI	FORONI	33	22,80	R\$ 752,40	Sim
COMERCIAL J.A LTDA	01.653.918/0001-00	20/11/2022 - 19:45:53	ASTRAL	ASTRAL	33	22,80	R\$ 752,40	Sim
LC COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA.	47.190.313/0001-13	21/11/2022 - 15:12:39	panamericana	panamericana	33	22,83	R\$ 753,39	Sim
Microfacil Informatica Ltda Epp	08.010.923/0001-36	21/11/2022 - 16:46:20	SÃO DOMINGOS	SÃO DOMINGOS	33	21,70	R\$ 716,10	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/11/2022 - 17:13:46	CADERNO UNIVERSIT/10 MAT 200FLS	JANDAIA	33	22,83	R\$ 753,39	Sim
MATHEUS DE MELO FAGUNDES	26.950.087/0001-51	21/11/2022 - 23:04:35	CREDEAL	CREDEAL	33	18,90	R\$ 623,70	Sim



0019 - CAIXA PARA ARQUIVO, material plástico corrugado, com áreas de picote (parte de ventilação) de fácil remoção, com as partes do lacre e fechamento das caixas demarcados. Dimensões aproximadamente 25 x 36,5 x 13,5 cm, para arquivamento de documentos.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
POTIGUAR COMÉRCIO DE ALIMENTOS E VESTUÁRIO LTDA ME	21.675.852/0001-59	14/11/2022 - 15:49:42	POLIOBRAS	POLIOBRAS	277	9,16	R\$ 2.537,32	Sim
PAPELARIA SANTA DULCE LTDA	19.210.207/0001-19	16/11/2022 - 15:38:03	DELLO	DELLO	277	9,16	R\$ 2.537,32	Sim
Elias Avelino dos Santos	24.208.480/0001-49	16/11/2022 - 16:12:32	POLYCART	POLYCART	277	9,10	R\$ 2.520,70	Sim
COMERCIAL J.A LTDA	01.653.918/0001-00	20/11/2022 - 19:47:12	DELLO	DELLO	277	9,15	R\$ 2.534,55	Sim
LC COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA.	47.190.313/0001-13	21/11/2022 - 15:12:37	aloplast	aloplast	277	9,16	R\$ 2.537,32	Sim
Microfacil Informatica Ltda Epp	08.010.923/0001-36	21/11/2022 - 16:53:02	ACP	ACP	277	8,70	R\$ 2.409,90	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/11/2022 - 17:13:46	CAIXA ARQ/MORTO	ALAPLAST	277	9,16	R\$ 2.537,32	Sim
MATHEUS DE MELO FAGUNDES	26.950.087/0001-51	21/11/2022 - 23:04:35	ALAPLAST	ALAPLAST	277	9,90	R\$ 2.742,30	Sim

0020 - CALCULADORA ELETRÔNICA Calculadora eletrônica de mesa, dígitos grandes, 12 dígitos, visor de cristal líquido, alimentação solar ou bateria, funções: porcentagem, raiz quadrada, memória, inversão de sinais, gt. mu. correção total e parcial, desligamento automático ou tecla off

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
POTIGUAR COMÉRCIO DE ALIMENTOS E VESTUÁRIO LTDA ME	21.675.852/0001-59	14/11/2022 - 15:50:48	BRW	BRW	72	34,07	R\$ 2.453,04	Sim
PAPELARIA SANTA DULCE LTDA	19.210.207/0001-19	16/11/2022 - 15:38:35	KADIO	KADIO	72	34,07	R\$ 2.453,04	Sim
Elias Avelino dos Santos	24.208.480/0001-49	16/11/2022 - 16:12:32	CLASSE	CLASSE	72	34,00	R\$ 2.448,00	Sim
COMERCIAL J.A LTDA	01.653.918/0001-00	20/11/2022 - 19:48:39	MASTERPRINT	MASTERPRINT	72	34,00	R\$ 2.448,00	Sim
Microfacil Informatica Ltda Epp	08.010.923/0001-36	21/11/2022 - 16:47:12	MAXPRINT	MAXPRINT	72	33,96	R\$ 2.445,12	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/11/2022 - 17:13:46	CALCULADORA 12 DIG	MASTERPRINT	72	34,07	R\$ 2.453,04	Sim
MATHEUS DE MELO FAGUNDES	26.950.087/0001-51	21/11/2022 - 23:04:35	YINS	YINS	72	34,50	R\$ 2.484,00	Sim

0021 - CANETA ESFEROGRAFICA AZUL, corpo em poliestireno transparente, formato do corpo sextavado e redondo, ponta em latão com banho em níquel, com esfera de tungstênio, espessura de 0,7mm (fina), na cor azul. caixa com 50 unidades.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
POTIGUAR COMÉRCIO DE ALIMENTOS E VESTUÁRIO LTDA ME	21.675.852/0001-59	14/11/2022 - 15:51:23	BIC	BIC	114	50,76	R\$ 5.786,64	Sim
PAPELARIA SANTA DULCE LTDA	19.210.207/0001-19	16/11/2022 - 15:41:28	COMPACTOR	COMPACTOR	114	50,76	R\$ 5.786,64	Sim
Elias Avelino dos Santos	24.208.480/0001-49	16/11/2022 - 16:12:32	COMPACTOR	COMPACTOR	114	50,70	R\$ 5.779,80	Sim
COMERCIAL J.A LTDA	01.653.918/0001-00	20/11/2022 - 19:50:28	COMPACTOR	COMPACTOR	114	50,70	R\$ 5.779,80	Sim
LC COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA.	47.190.313/0001-13	21/11/2022 - 15:12:39	bic	bic	114	50,76	R\$ 5.786,64	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/11/2022 - 17:13:46	CANETA ESFER/AZUL CX 50 UND	COMPACTOR	114	50,76	R\$ 5.786,64	Sim
MATHEUS DE MELO FAGUNDES	26.950.087/0001-51	21/11/2022 - 23:04:35	COMPACTOR	COMPACTOR	114	45,00	R\$ 5.130,00	Sim

0022 - CANETA ESFEROGRÁFICA PRETA, corpo em poliestireno transparente, formato do corpo sextavado e redondo, ponta em latão com banho em níquel, com esfera de tungstênio, espessura de 0,7mm (fina), na cor preta. caixa com 50 unidades.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



POTIGUAR COMÉRCIO DE ALIMENTOS E VESTUÁRIO LTDA ME	21.675.852/0001-59	14/11/2022 - 15:51:55	BIC	BIC	84	53,02	R\$ 4.453,68	Sim
PAPELARIA SANTA DULCE LTDA	19.210.207/0001-19	16/11/2022 - 15:41:49	COMPACTOR	COMPACTOR	84	53,02	R\$ 4.453,68	Sim
Elias Avelino dos Santos	24.208.480/0001-49	16/11/2022 - 16:12:32	COMPACTOR	COMPACTOR	84	50,70	R\$ 4.258,80	Sim
COMERCIAL J.A LTDA	01.653.918/0001-00	20/11/2022 - 19:51:34	COMPACTOR	COMPACTOR	84	53,00	R\$ 4.452,00	Sim
LC COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA.	47.190.313/0001-13	21/11/2022 - 15:12:31	bic	bic	84	53,02	R\$ 4.453,68	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/11/2022 - 17:13:46	CANETA ESFER/PRETA CX 50 UND	COMPACTOR	84	53,02	R\$ 4.453,68	Sim
MATHEUS DE MELO FAGUNDES	26.950.087/0001-51	21/11/2022 - 23:04:35	COMPACTOR	COMPACTOR	84	45,00	R\$ 3.780,00	Sim

0023 - CANETA ESFEROGRÁFICA VERMELHA, corpo em poliestireno transparente, formato do corpo sextavado e redondo, ponta em latão com banho em níquel, com esfera de tungstênio, espessura de 0,7mm (fina), na cor vermelha. caixa com 50 unidades.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAPELARIA SANTA DULCE LTDA	19.210.207/0001-19	16/11/2022 - 15:42:12	COMPACTOR	COMPACTOR	75	50,92	R\$ 3.819,00	Sim
POTIGUAR COMÉRCIO DE ALIMENTOS E VESTUÁRIO LTDA ME	21.675.852/0001-59	16/11/2022 - 15:44:34	BIC	BIC	75	50,92	R\$ 3.819,00	Sim
Elias Avelino dos Santos	24.208.480/0001-49	16/11/2022 - 16:12:32	COMPACTOR	COMPACTOR	75	50,70	R\$ 3.802,50	Sim
COMERCIAL J.A LTDA	01.653.918/0001-00	20/11/2022 - 19:52:20	COMPACTOR	COMPACTOR	75	50,90	R\$ 3.817,50	Sim
LC COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA.	47.190.313/0001-13	21/11/2022 - 15:12:31	bic	bic	75	50,92	R\$ 3.819,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/11/2022 - 17:13:46	CANETA ESFER/VERMELHA CX 50 UND	COMPACTOR	75	50,92	R\$ 3.819,00	Sim
MATHEUS DE MELO FAGUNDES	26.950.087/0001-51	21/11/2022 - 23:04:35	COMPACTOR	COMPACTOR	75	45,00	R\$ 3.375,00	Sim

0024 - CANETA HIDROGRÁFICA COLOR, 12 cores hidrocor de corpo robusto e ponta grossa/ traço colorido e durável de alta qualidade/ tinta à base de água com ótimo rendimento. Caixa com 12 unidades.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
POTIGUAR COMÉRCIO DE ALIMENTOS E VESTUÁRIO LTDA ME	21.675.852/0001-59	16/11/2022 - 15:45:01	LEO E LEO	LEO E LEO	34	23,87	R\$ 811,58	Sim
PAPELARIA SANTA DULCE LTDA	19.210.207/0001-19	16/11/2022 - 15:55:42	LEONORA	LEONORA	34	23,87	R\$ 811,58	Sim
Elias Avelino dos Santos	24.208.480/0001-49	16/11/2022 - 16:12:32	LEONORA	LEONORA	34	23,80	R\$ 809,20	Sim
COMERCIAL J.A LTDA	01.653.918/0001-00	20/11/2022 - 19:53:54	GATTE	GATTE	34	23,80	R\$ 809,20	Sim
LC COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA.	47.190.313/0001-13	21/11/2022 - 15:12:31	leonora	leonora	34	23,87	R\$ 811,58	Sim
Microfacil Informatica Ltda Epp	08.010.923/0001-36	21/11/2022 - 16:54:12	COMPACTOR	COMPACTOR	34	22,83	R\$ 776,22	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/11/2022 - 17:13:47	CANETA HIDROG/CX 12 CORES	LEONORA	34	23,87	R\$ 811,58	Sim
MATHEUS DE MELO FAGUNDES	26.950.087/0001-51	21/11/2022 - 23:04:35	GATHE	GATHE	34	17,90	R\$ 608,60	Sim

0025 - CANETA MARCA TEXTO, corpo em polipropileno opaco, ponta 3 a 5 mm, chanfrada, com tinta nas cores variadas, fluorescente, à base de água, sem pvc, atóxica, aplicável em diversos tipos de papeis. Caixa com 12 unidades.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
POTIGUAR COMÉRCIO DE ALIMENTOS E VESTUÁRIO LTDA ME	21.675.852/0001-59	16/11/2022 - 15:45:59	CIS	CIS	88	22,72	R\$ 1.999,36	Sim
PAPELARIA SANTA DULCE LTDA	19.210.207/0001-19	16/11/2022 - 15:56:03	MASTERPRINT	MASTERPRINT	88	22,72	R\$ 1.999,36	Sim



Elias Avelino dos Santos	24.208.480/0001-49	16/11/2022 - 16:12:32	MASTER PRINT	MASTER PRINT	88	22,70	R\$ 1.997,60	Sim
COMERCIAL J.A LTDA	01.653.918/0001-00	20/11/2022 - 19:55:33	MASTERPRINT	MASTERPRINT	88	22,70	R\$ 1.997,60	Sim
LC COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA.	47.190.313/0001-13	21/11/2022 - 15:12:31	masterprint	masterprint	88	22,72	R\$ 1.999,36	Sim
Microfacil Informatica Ltda Epp	08.010.923/0001-36	21/11/2022 - 16:54:52	MASTERPRINT	MASTERPRINT	88	12,45	R\$ 1.095,60	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/11/2022 - 17:13:41	MARCA TEXTO CORES CX/12 UND	LEONORA	88	22,72	R\$ 1.999,36	Sim
MATHEUS DE MELO FAGUNDES	26.950.087/0001-51	21/11/2022 - 23:04:35	RADEX	RADEX	88	36,90	R\$ 3.247,20	Sim

0026 - CANETA MARCADOR PARA CD/DVD, permanente; traço de 1,0 mm; cor preta/ caixa com 12 unidades.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
POTIGUAR COMÉRCIO DE ALIMENTOS E VESTUÁRIO LTDA ME	21.675.852/0001-59	16/11/2022 - 15:46:21	CIS	CIS	32	60,76	R\$ 1.944,32	Sim
PAPELARIA SANTA DULCE LTDA	19.210.207/0001-19	16/11/2022 - 15:56:29	RADEX	RADEX	32	60,76	R\$ 1.944,32	Sim
Elias Avelino dos Santos	24.208.480/0001-49	16/11/2022 - 16:12:32	BRW	BRW	32	60,70	R\$ 1.942,40	Sim
COMERCIAL J.A LTDA	01.653.918/0001-00	20/11/2022 - 19:56:26	GOLLER	GOLLER	32	60,70	R\$ 1.942,40	Sim
LC COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA.	47.190.313/0001-13	21/11/2022 - 15:12:31	brw	brw	32	60,76	R\$ 1.944,32	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/11/2022 - 17:13:41	MARCADOR CD PRETO CX/12 UND	LEONORA	32	60,76	R\$ 1.944,32	Sim
MATHEUS DE MELO FAGUNDES	26.950.087/0001-51	21/11/2022 - 23:04:35	BRW	BRW	32	48,00	R\$ 1.536,00	Sim

0027 - PAPEL CARTOLINA COLOR SET SIMPLES, gramatura de 200g/m2, pacote com 20 folhas, medindo (48x66cm), cores variadas.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
POTIGUAR COMÉRCIO DE ALIMENTOS E VESTUÁRIO LTDA ME	21.675.852/0001-59	16/11/2022 - 15:47:42	SUZANO	SUZANO	56	33,75	R\$ 1.890,00	Sim
PAPELARIA SANTA DULCE LTDA	19.210.207/0001-19	16/11/2022 - 15:56:49	PREMIATA	PREMIATA	56	33,75	R\$ 1.890,00	Sim
Elias Avelino dos Santos	24.208.480/0001-49	16/11/2022 - 16:12:32	PREMIATA	PREMIATA	56	33,70	R\$ 1.887,20	Sim
COMERCIAL J.A LTDA	01.653.918/0001-00	20/11/2022 - 19:57:31	VMP	VMP	56	33,70	R\$ 1.887,20	Sim
Microfacil Informatica Ltda Epp	08.010.923/0001-36	21/11/2022 - 16:56:28	PREMIATA	PREMIATA	56	32,30	R\$ 1.808,80	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/11/2022 - 17:13:41	PAPEL CART PCT/20 FLS	BIGNARDI	56	33,75	R\$ 1.890,00	Sim
MATHEUS DE MELO FAGUNDES	26.950.087/0001-51	21/11/2022 - 23:04:35	BAG	BAG	56	29,90	R\$ 1.674,40	Sim

0028 - PAPEL CARTOLINA DUPLA-FACE COLOR SET, medindo (48 x 66) cm, 110 gr., cores variadas. Pacote com 20 unidades.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
POTIGUAR COMÉRCIO DE ALIMENTOS E VESTUÁRIO LTDA ME	21.675.852/0001-59	16/11/2022 - 15:48:13	SUZANO	SUZANO	54	42,44	R\$ 2.291,76	Sim
PAPELARIA SANTA DULCE LTDA	19.210.207/0001-19	16/11/2022 - 15:57:12	PREMIATA	PREMIATA	54	42,44	R\$ 2.291,76	Sim
Elias Avelino dos Santos	24.208.480/0001-49	16/11/2022 - 16:12:32	PREMIATA	PREMIATA	54	42,00	R\$ 2.268,00	Sim
COMERCIAL J.A LTDA	01.653.918/0001-00	20/11/2022 - 19:58:48	VMP	VMP	54	42,40	R\$ 2.289,60	Sim
LC COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA.	47.190.313/0001-13	21/11/2022 - 15:12:32	vmp	vmp	54	42,44	R\$ 2.291,76	Sim
Microfacil Informatica Ltda Epp	08.010.923/0001-36	21/11/2022 - 16:57:00	PREMIATA	PREMIATA	54	41,20	R\$ 2.224,80	Sim



VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/11/2022 - 17:13:47	PAPEL CART PCT/20 FLS	BIGNARDI	54	42,44	R\$ 2.291,76	Sim
MATHEUS DE MELO FAGUNDES	26.950.087/0001-51	21/11/2022 - 23:04:35	BAG	BAG	54	29,90	R\$ 1.614,60	Sim

0029 - CARTOLINA GUACHE, tamanho de 48x 66 cm. Pacote de 20 unidades.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
POTIGUAR COMÉRCIO DE ALIMENTOS E VESTUÁRIO LTDA ME	21.675.852/0001-59	16/11/2022 - 15:49:02	SUZANO	SUZANO	54	48,67	R\$ 2.628,18	Sim
PAPELARIA SANTA DULCE LTDA	19.210.207/0001-19	16/11/2022 - 15:57:49	PREMIATA	PREMIATA	54	48,67	R\$ 2.628,18	Sim
Elias Avelino dos Santos	24.208.480/0001-49	16/11/2022 - 16:12:32	PREMIATA	PREMIATA	54	48,00	R\$ 2.592,00	Sim
COMERCIAL J.A LTDA	01.653.918/0001-00	20/11/2022 - 20:00:25	VMP	VMP	54	48,60	R\$ 2.624,40	Sim
Microfacil Informatica Ltda Epp	08.010.923/0001-36	21/11/2022 - 17:00:24	PREMIATA	PREMIATA	54	44,30	R\$ 2.392,20	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/11/2022 - 17:13:41	CARTOLINA GUACHE PCT/20 UND	BIGNARDI	54	48,67	R\$ 2.628,18	Sim
MATHEUS DE MELO FAGUNDES	26.950.087/0001-51	21/11/2022 - 23:04:35	BAG	BAG	54	49,90	R\$ 2.694,60	Sim

0030 - CHAPA DE ISOPOR 1,00 mts., espess. 10 mm, larg. 0,70 cm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAPELARIA SANTA DULCE LTDA	19.210.207/0001-19	16/11/2022 - 15:58:09	FRICALOR	FRICALOR	45	4,17	R\$ 187,65	Sim
Elias Avelino dos Santos	24.208.480/0001-49	16/11/2022 - 16:12:32	ISOPLAC	ISOPLAC	45	6,00	R\$ 270,00	Sim
COMERCIAL J.A LTDA	01.653.918/0001-00	20/11/2022 - 20:01:37	FRICALOR	FRICALOR	45	4,15	R\$ 186,75	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/11/2022 - 17:13:47	CHAPA ISOPOR 10MM	FRICALOR	45	4,17	R\$ 187,65	Sim
MATHEUS DE MELO FAGUNDES	26.950.087/0001-51	21/11/2022 - 23:04:35	FRICALOR	FRICALOR	45	5,50	R\$ 247,50	Sim

0031 - CHAPA DE ISOPOR 1,00 mts., espess. 25 mm, larg. 0,70 cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAPELARIA SANTA DULCE LTDA	19.210.207/0001-19	16/11/2022 - 15:58:35	FRICALOR	FRICALOR	41	15,22	R\$ 624,02	Sim
Elias Avelino dos Santos	24.208.480/0001-49	16/11/2022 - 16:12:32	ISOPLAC	ISOPLAC	41	15,00	R\$ 615,00	Sim
COMERCIAL J.A LTDA	01.653.918/0001-00	20/11/2022 - 20:03:09	FRICALOR	FRICALOR	41	15,20	R\$ 623,20	Sim
Microfacil Informatica Ltda Epp	08.010.923/0001-36	21/11/2022 - 17:00:55	FRICALOR	FRICALOR	41	13,80	R\$ 565,80	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/11/2022 - 17:13:47	CHAPA ISOPOR 25MM	FRICALOR	41	15,22	R\$ 624,02	Sim
MATHEUS DE MELO FAGUNDES	26.950.087/0001-51	21/11/2022 - 23:04:35	FRICALOR	FRICALOR	41	10,50	R\$ 430,50	Sim

0032 - CHAPA DE ISOPOR 1,00 mts., espess. 40 mm, larg. 0,50 cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAPELARIA SANTA DULCE LTDA	19.210.207/0001-19	16/11/2022 - 15:58:58	FRICALOR	FRICALOR	41	20,40	R\$ 836,40	Sim
Elias Avelino dos Santos	24.208.480/0001-49	16/11/2022 - 16:12:32	ISOPLAC	ISOPLAC	41	24,00	R\$ 984,00	Sim
COMERCIAL J.A LTDA	01.653.918/0001-00	20/11/2022 - 20:04:06	FRICALOR	FRICALOR	41	15,20	R\$ 623,20	Sim
Microfacil Informatica Ltda Epp	08.010.923/0001-36	21/11/2022 - 17:01:15	FRICALOR	FRICALOR	41	19,40	R\$ 795,40	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/11/2022 - 17:13:47	CHAPA ISOPOR 40MM	FRICALOR	41	20,40	R\$ 836,40	Sim
MATHEUS DE MELO FAGUNDES	26.950.087/0001-51	21/11/2022 - 23:04:35	FRICALOR	FRICALOR	41	18,90	R\$ 774,90	Sim



0033 - CLIPE DE PAPELARIA, de aço, formato paralelo, niquelado, número 2/0, caixa com no mínimo 100g.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
POTIGUAR COMÉRCIO DE ALIMENTOS E VESTUÁRIO LTDA ME	21.675.852/0001-59	16/11/2022 - 15:52:33	ACC	ACC	155	5,64	R\$ 874,20	Sim
PAPELARIA SANTA DULCE LTDA	19.210.207/0001-19	16/11/2022 - 15:59:29	ECCO	ECCO	155	5,64	R\$ 874,20	Sim
Elias Avelino dos Santos	24.208.480/0001-49	16/11/2022 - 16:12:32	ECOCLIPS	ECOCLIPS	155	3,90	R\$ 604,50	Sim
COMERCIAL J.A LTDA	01.653.918/0001-00	20/11/2022 - 20:04:42	ECCOCLIPS	ECCOCLIPS	155	5,60	R\$ 868,00	Sim
Microfacil Informatica Ltda Epp	08.010.923/0001-36	21/11/2022 - 17:01:33	ACC	ACC	155	5,56	R\$ 861,80	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/11/2022 - 17:13:48	CLIPS N°2/0 100G	ECOCLIPS	155	5,64	R\$ 874,20	Sim
MATHEUS DE MELO FAGUNDES	26.950.087/0001-51	21/11/2022 - 23:04:35	ECCOCLIPS	ECCOCLIPS	155	3,00	R\$ 465,00	Sim

0034 - CLIPE DE PAPELARIA, de aço, formato paralelo, niquelado, número 3/0. Caixa com no mínimo 50 unidades.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
POTIGUAR COMÉRCIO DE ALIMENTOS E VESTUÁRIO LTDA ME	21.675.852/0001-59	16/11/2022 - 15:52:57	ACC	ACC	180	5,22	R\$ 939,60	Sim
PAPELARIA SANTA DULCE LTDA	19.210.207/0001-19	16/11/2022 - 16:00:12	ECCO	ECCO	180	5,22	R\$ 939,60	Sim
Elias Avelino dos Santos	24.208.480/0001-49	16/11/2022 - 16:12:32	ECOCLIPS	ECOCLIPS	180	3,90	R\$ 702,00	Sim
COMERCIAL J.A LTDA	01.653.918/0001-00	20/11/2022 - 20:05:22	ECCOCLIPS	ECCOCLIPS	180	5,20	R\$ 936,00	Sim
Microfacil Informatica Ltda Epp	08.010.923/0001-36	21/11/2022 - 17:01:53	ACC	ACC	180	5,15	R\$ 927,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/11/2022 - 17:13:48	CLIPS N°3/0 CX 50 UND	ECOCLIPS	180	5,22	R\$ 939,60	Sim
MATHEUS DE MELO FAGUNDES	26.950.087/0001-51	21/11/2022 - 23:04:35	ECCOCLIPS	ECCOCLIPS	180	3,00	R\$ 540,00	Sim

0035 - CLIPE DE PAPELARIA, de aço, formato paralelo, niquelado, número 4/0. Caixa com no mínimo 50 unidades.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
POTIGUAR COMÉRCIO DE ALIMENTOS E VESTUÁRIO LTDA ME	21.675.852/0001-59	16/11/2022 - 15:53:26	ACC	ACC	188	6,34	R\$ 1.191,92	Sim
PAPELARIA SANTA DULCE LTDA	19.210.207/0001-19	16/11/2022 - 16:00:35	ECCO	ECCO	188	6,34	R\$ 1.191,92	Sim
Elias Avelino dos Santos	24.208.480/0001-49	16/11/2022 - 16:12:32	ECOCLIPS	ECOCLIPS	188	4,50	R\$ 846,00	Sim
COMERCIAL J.A LTDA	01.653.918/0001-00	20/11/2022 - 20:05:58	ECCOCLIPS	ECCOCLIPS	188	6,30	R\$ 1.184,40	Sim
Microfacil Informatica Ltda Epp	08.010.923/0001-36	21/11/2022 - 17:02:10	ACC	ACC	188	6,15	R\$ 1.156,20	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/11/2022 - 17:13:48	CLIPS N°4/0 CX 50 UND	ECOCLIPS	188	6,34	R\$ 1.191,92	Sim
MATHEUS DE MELO FAGUNDES	26.950.087/0001-51	21/11/2022 - 23:04:35	ECCOCLIPS	ECCOCLIPS	188	3,00	R\$ 564,00	Sim

0036 - CLIPE DE PAPELARIA, de aço, formato paralelo, niquelado, número 6/0. Caixa com no mínimo 50 unidades.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
POTIGUAR COMÉRCIO DE ALIMENTOS E VESTUÁRIO LTDA ME	21.675.852/0001-59	16/11/2022 - 15:54:07	ACC	ACC	123	6,73	R\$ 827,79	Sim
PAPELARIA SANTA DULCE LTDA	19.210.207/0001-19	16/11/2022 - 16:00:56	ECCO	ECCO	123	6,37	R\$ 783,51	Sim
Elias Avelino dos Santos	24.208.480/0001-49	16/11/2022 - 16:12:32	ECOCLIPS	ECOCLIPS	123	6,50	R\$ 799,50	Sim



COMERCIAL J.A LTDA	01.653.918/0001-00	20/11/2022 - 20:06:56	ECCOCLIPS	ECCOCLIPS	123	6,70	R\$ 824,10	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/11/2022 - 17:13:48	CLIPS N°6/0 CX 50 UND	ECOCLIPS	123	6,73	R\$ 827,79	Sim
MATHEUS DE MELO FAGUNDES	26.950.087/0001-51	21/11/2022 - 23:04:35	ECCOCLIPS	ECCOCLIPS	123	3,00	R\$ 369,00	Sim

0037 - CLIPES, de aço, formato paralelo, niquelado tamanho 8/0. Caixa com no mínimo 25 unidades.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
POTIGUAR COMÉRCIO DE ALIMENTOS E VESTUÁRIO LTDA ME	21.675.852/0001-59	16/11/2022 - 15:54:42	ACC	ACC	164	5,61	R\$ 920,04	Sim
PAPELARIA SANTA DULCE LTDA	19.210.207/0001-19	16/11/2022 - 16:01:20	FRICALOR	FRICALOR	164	5,61	R\$ 920,04	Sim
Elias Avelino dos Santos	24.208.480/0001-49	16/11/2022 - 16:12:32	ECOCLIPS	ECOCLIPS	164	5,50	R\$ 902,00	Sim
COMERCIAL J.A LTDA	01.653.918/0001-00	20/11/2022 - 20:07:34	ECCOCLIPS	ECCOCLIPS	164	5,60	R\$ 918,40	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/11/2022 - 17:13:48	CLIPS N°8/0 CX 25 UND	ECOCLIPS	164	5,61	R\$ 920,04	Sim
MATHEUS DE MELO FAGUNDES	26.950.087/0001-51	21/11/2022 - 23:04:35	ECCOCLIPS	ECCOCLIPS	164	3,00	R\$ 492,00	Sim

0038 - COLA DE PAPELARIA BASTÃO, para uso diversos, a base de éter de poliglucosídeo, atóxica, acondicionada em tubo bastão, cor branca, peso 40g

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
POTIGUAR COMÉRCIO DE ALIMENTOS E VESTUÁRIO LTDA ME	21.675.852/0001-59	16/11/2022 - 15:55:24	LEO E LEO	LEO E LEO	128	6,63	R\$ 848,64	Sim
PAPELARIA SANTA DULCE LTDA	19.210.207/0001-19	16/11/2022 - 16:01:52	BAMBINI	BAMBINI	128	6,63	R\$ 848,64	Sim
Elias Avelino dos Santos	24.208.480/0001-49	16/11/2022 - 16:12:32	LEONORA	LEONORA	128	6,60	R\$ 844,80	Sim
COMERCIAL J.A LTDA	01.653.918/0001-00	20/11/2022 - 20:08:07	MASTERPRINT	MASTERPRINT	128	6,60	R\$ 844,80	Sim
Microfacil Informatica Ltda Epp	08.010.923/0001-36	21/11/2022 - 17:02:49	MAXPRINT	MAXPRINT	128	5,84	R\$ 747,52	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/11/2022 - 17:13:48	COLA BASTÃO 40G	LEONORA	128	6,63	R\$ 848,64	Sim
MATHEUS DE MELO FAGUNDES	26.950.087/0001-51	21/11/2022 - 23:04:35	LEONORA	LEONORA	128	4,50	R\$ 576,00	Sim

0039 - COLA COR BRANCA, lavável, não toxico composição básica de acetato de polivinila, de uso escolar. Frasco com 1kg.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
POTIGUAR COMÉRCIO DE ALIMENTOS E VESTUÁRIO LTDA ME	21.675.852/0001-59	16/11/2022 - 15:58:01	LEO E LEO	LEO E LEO	123	20,13	R\$ 2.475,99	Sim
PAPELARIA SANTA DULCE LTDA	19.210.207/0001-19	16/11/2022 - 16:02:13	BAMBINI	BAMBINI	123	20,13	R\$ 2.475,99	Sim
Elias Avelino dos Santos	24.208.480/0001-49	16/11/2022 - 16:12:32	BAMBINI	BAMBINI	123	20,10	R\$ 2.472,30	Sim
COMERCIAL J.A LTDA	01.653.918/0001-00	20/11/2022 - 20:08:42	BAMBINI	BAMBINI	123	20,00	R\$ 2.460,00	Sim
LC COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA.	47.190.313/0001-13	21/11/2022 - 15:12:39	frama	frama	123	20,13	R\$ 2.475,99	Sim
Microfacil Informatica Ltda Epp	08.010.923/0001-36	21/11/2022 - 17:03:08	BAMBINI	BAMBINI	123	19,87	R\$ 2.444,01	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/11/2022 - 17:13:49	COLA BRANCA 1 KG	GLINORTE	123	20,13	R\$ 2.475,99	Sim
MATHEUS DE MELO FAGUNDES	26.950.087/0001-51	21/11/2022 - 23:04:35	PIRATININGA	PIRATININGA	123	18,90	R\$ 2.324,70	Sim

0040 - COLA COR BRANCA, lavável, não toxico composição básica de acetato de polivinila, de uso escolar. Frasco com 90kg.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



PAPELARIA SANTA DULCE LTDA	19.210.207/0001-19	16/11/2022 - 16:05:40	BAMBINI	BAMBINI	213	2,62	R\$ 558,06	Sim
Elias Avelino dos Santos	24.208.480/0001-49	16/11/2022 - 16:12:32	BAMBINI	BAMBINI	213	2,60	R\$ 553,80	Sim
COMERCIAL J.A LTDA	01.653.918/0001-00	20/11/2022 - 20:09:37	BAMBINI	BAMBINI	213	2,60	R\$ 553,80	Sim
LC COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA.	47.190.313/0001-13	21/11/2022 - 15:12:39	frama	frama	213	2,62	R\$ 558,06	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/11/2022 - 17:13:49	COLA BRANCA 90 KG	GLINORTE	213	2,62	R\$ 558,06	Sim
MATHEUS DE MELO FAGUNDES	26.950.087/0001-51	21/11/2022 - 23:04:35	PIRATININGA	PIRATININGA	213	4,50	R\$ 958,50	Sim

0041 - ADESIVO / COLA, para eps (isopor), E.V.A e outros materiais, atóxica, a base de pva, frasco com 90g.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAPELARIA SANTA DULCE LTDA	19.210.207/0001-19	16/11/2022 - 16:06:03	BAMBINI	BAMBINI	71	9,87	R\$ 700,77	Sim
Elias Avelino dos Santos	24.208.480/0001-49	16/11/2022 - 16:12:32	BAMBINI	BAMBINI	71	9,80	R\$ 695,80	Sim
POTIGUAR COMÉRCIO DE ALIMENTOS E VESTUÁRIO LTDA ME	21.675.852/0001-59	18/11/2022 - 12:49:02	KOALA	KOALA	71	9,87	R\$ 700,77	Sim
COMERCIAL J.A LTDA	01.653.918/0001-00	20/11/2022 - 20:10:18	BAMBINI	BAMBINI	71	9,80	R\$ 695,80	Sim
LC COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA.	47.190.313/0001-13	21/11/2022 - 15:12:39	acrixex	acrixex	71	9,87	R\$ 700,77	Sim
Microfacil Informatica Ltda Epp	08.010.923/0001-36	21/11/2022 - 17:04:22	BAMBINI	BAMBINI	71	7,80	R\$ 553,80	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/11/2022 - 17:13:49	COLA ISOPOR 90G	GLINORTE	71	9,87	R\$ 700,77	Sim
MATHEUS DE MELO FAGUNDES	26.950.087/0001-51	21/11/2022 - 23:04:35	PIRATININGA	PIRATININGA	71	5,50	R\$ 390,50	Sim

0042 - COLA GLITTER, lavável, Atóxica, Cores Variadas, caixa com mínimo 6 frascos.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAPELARIA SANTA DULCE LTDA	19.210.207/0001-19	16/11/2022 - 16:06:23	BAMBINI	BAMBINI	219	13,33	R\$ 2.919,27	Sim
Elias Avelino dos Santos	24.208.480/0001-49	16/11/2022 - 16:12:32	BAMBINI	BAMBINI	219	13,30	R\$ 2.912,70	Sim
POTIGUAR COMÉRCIO DE ALIMENTOS E VESTUÁRIO LTDA ME	21.675.852/0001-59	18/11/2022 - 12:52:28	LEO E LEO	LEO E LEO	219	13,33	R\$ 2.919,27	Sim
COMERCIAL J.A LTDA	01.653.918/0001-00	20/11/2022 - 20:10:56	BAMBINI	BAMBINI	219	13,30	R\$ 2.912,70	Sim
LC COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA.	47.190.313/0001-13	21/11/2022 - 15:12:33	delta	delta	219	13,33	R\$ 2.919,27	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/11/2022 - 17:13:49	COLA GLITER CORES 6 UND	GLINORTE	219	13,33	R\$ 2.919,27	Sim
MATHEUS DE MELO FAGUNDES	26.950.087/0001-51	21/11/2022 - 23:04:35	BAMBINI	BAMBINI	219	12,50	R\$ 2.737,50	Sim

0043 - COLA DE SILICONE, aplicação quente através de pistola, para colar materiais em pvc, plástico. bastão com diâmetro de 7,4 x 100mm. Pacote com no mínimo 08 unidades.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAPELARIA SANTA DULCE LTDA	19.210.207/0001-19	16/11/2022 - 17:23:23	RENDI	RENDI	30	10,64	R\$ 319,20	Sim
Elias Avelino dos Santos	24.208.480/0001-49	16/11/2022 - 16:12:32	IBEL	IBEL	30	10,40	R\$ 312,00	Sim
POTIGUAR COMÉRCIO DE ALIMENTOS E VESTUÁRIO LTDA ME	21.675.852/0001-59	18/11/2022 - 12:53:59	LEO E LEO	LEO E LEO	30	10,64	R\$ 319,20	Sim
COMERCIAL J.A LTDA	01.653.918/0001-00	20/11/2022 - 20:11:29	IBEL	IBEL	30	10,60	R\$ 318,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/11/2022 - 17:13:49	COLA SILICONE 10MM PCT/8 UND	RENDICOLLA	30	10,64	R\$ 319,20	Sim
MATHEUS DE MELO FAGUNDES	26.950.087/0001-51	21/11/2022 - 23:04:35	BRW	BRW	30	19,90	R\$ 597,00	Sim



0044 - COLA DE SILICONE, aplicação quente através de pistola, para colar materiais em pvc, plástico. bastão com diâmetro de 11,2 x 300mm. Pacote com no mínimo 04 unidades.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAPELARIA SANTA DULCE LTDA	19.210.207/0001-19	16/11/2022 - 16:07:29	UNIBEM	UNIBEM	132	9,43	R\$ 1.244,76	Sim
Elias Avelino dos Santos	24.208.480/0001-49	16/11/2022 - 16:12:32	IBEL	IBEL	132	9,40	R\$ 1.240,80	Sim
POTIGUAR COMÉRCIO DE ALIMENTOS E VESTUÁRIO LTDA ME	21.675.852/0001-59	18/11/2022 - 12:56:53	LEO E LEO	LEO E LEO	132	9,43	R\$ 1.244,76	Sim
COMERCIAL J.A LTDA	01.653.918/0001-00	20/11/2022 - 20:12:15	IBEL	IBEL	132	9,40	R\$ 1.240,80	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/11/2022 - 17:13:49	COLA SILICONE 300MM PCT/4 UND	REDICOLLA	132	9,43	R\$ 1.244,76	Sim
MATHEUS DE MELO FAGUNDES	26.950.087/0001-51	21/11/2022 - 23:04:35	MABEL	MABEL	132	8,90	R\$ 1.174,80	Sim

0045 - COLA, para aplicação em tecidos com alto poder de adesividade, características adicionais: para fixação de glitters ou purpurina. Frasco com 90g.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAPELARIA SANTA DULCE LTDA	19.210.207/0001-19	16/11/2022 - 16:07:51	ACRILEX	ACRILEX	140	17,03	R\$ 2.384,20	Sim
Elias Avelino dos Santos	24.208.480/0001-49	16/11/2022 - 16:12:32	ACRILEX	ACRILEX	140	17,00	R\$ 2.380,00	Sim
POTIGUAR COMÉRCIO DE ALIMENTOS E VESTUÁRIO LTDA ME	21.675.852/0001-59	18/11/2022 - 12:57:31	RADEX	RADEX	140	17,03	R\$ 2.384,20	Sim
COMERCIAL J.A LTDA	01.653.918/0001-00	20/11/2022 - 20:13:29	BAMBINI	BAMBINI	140	17,00	R\$ 2.380,00	Sim
Microfacil Informatica Ltda Epp	08.010.923/0001-36	21/11/2022 - 17:04:50	BAMBINI	BAMBINI	140	13,80	R\$ 1.932,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/11/2022 - 17:13:49	COLA TECIDO 90G	ACRILEX	140	17,03	R\$ 2.384,20	Sim
MATHEUS DE MELO FAGUNDES	26.950.087/0001-51	21/11/2022 - 23:04:35	EVIDENT	EVIDENT	140	7,50	R\$ 1.050,00	Sim

0046 - CORRETIVO DE PAPELARIA, LIQUIDO, atóxico, para correção de qualquer tipo de escrita, a base de água. Frasco com no mínimo 18ml. Caixa com no mínimo 10 unidades.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAPELARIA SANTA DULCE LTDA	19.210.207/0001-19	16/11/2022 - 16:08:21	BAMBINI	BAMBINI	71	28,06	R\$ 1.992,26	Sim
Elias Avelino dos Santos	24.208.480/0001-49	16/11/2022 - 16:12:32	DELTA	DELTA	71	28,00	R\$ 1.988,00	Sim
POTIGUAR COMÉRCIO DE ALIMENTOS E VESTUÁRIO LTDA ME	21.675.852/0001-59	18/11/2022 - 12:58:11	MERCUR	MERCUR	71	28,06	R\$ 1.992,26	Sim
COMERCIAL J.A LTDA	01.653.918/0001-00	20/11/2022 - 20:14:32	BAMBINI	BAMBINI	71	28,00	R\$ 1.988,00	Sim
LC COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA.	47.190.313/0001-13	21/11/2022 - 15:12:33	frama	frama	71	28,06	R\$ 1.992,26	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/11/2022 - 17:13:49	CORRETIVO 18ML CX/10 UND	GLINORTE	71	28,06	R\$ 1.992,26	Sim
MATHEUS DE MELO FAGUNDES	26.950.087/0001-51	21/11/2022 - 23:04:35	RADEX	RADEX	71	29,90	R\$ 2.122,90	Sim

0047 - ENVELOPE DE PAPELARIA, em offset, pesando mínimo de 75g, tipo saco KRAFT, medindo (200x280) (larg x alt), cores variadas, caixa contendo 100. unidades.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAPELARIA SANTA DULCE LTDA	19.210.207/0001-19	16/11/2022 - 16:08:56	SCRITY	SCRITY	27	31,95	R\$ 862,65	Sim
Elias Avelino dos Santos	24.208.480/0001-49	16/11/2022 - 16:12:32	SCRITY	SCRITY	27	31,90	R\$ 861,30	Sim



POTIGUAR COMÉRCIO DE ALIMENTOS E VESTUÁRIO LTDA ME	21.675.852/0001-59	18/11/2022 - 12:58:56	SCRITY	SCRITY	27	31,95	R\$ 862,65	Sim
COMERCIAL J.A LTDA	01.653.918/0001-00	20/11/2022 - 20:15:22	FORONI	FORONI	27	31,90	R\$ 861,30	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/11/2022 - 17:13:50	ENVELOPE OFFSET CORES CX/100 UND	R2M	27	31,95	R\$ 862,65	Sim
MATHEUS DE MELO FAGUNDES	26.950.087/0001-51	21/11/2022 - 23:04:35	SCRITY	SCRITY	27	47,90	R\$ 1.293,30	Sim

0048 - ENVELOPE PARA CONVITE, material, papel kraft, gramatura, 63g, altura: 110 mm, cor: branca, largura: 220 mm, caixa contendo 100 unidades.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Elias Avelino dos Santos	24.208.480/0001-49	16/11/2022 - 16:12:32	SCRITY	SCRITY	18	24,00	R\$ 432,00	Sim
PAPELARIA SANTA DULCE LTDA	19.210.207/0001-19	16/11/2022 - 16:12:41	SCRITY	SCRITY	18	83,97	R\$ 1.511,46	Sim
COMERCIAL J.A LTDA	01.653.918/0001-00	20/11/2022 - 20:16:06	FORONI	FORONI	18	83,90	R\$ 1.510,20	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/11/2022 - 17:13:50	ENVELOPE CONVITE 110MM CX/100UND	R2M	18	83,97	R\$ 1.511,46	Sim
MATHEUS DE MELO FAGUNDES	26.950.087/0001-51	21/11/2022 - 23:04:35	SCRITY	SCRITY	18	45,90	R\$ 826,20	Sim

0049 - ESTILETE TIPO ESTREITO, espessura: 9 mm, material corpo: polipropileno, características adicionais: lâmina de aço carbono. com 12 unidades

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Elias Avelino dos Santos	24.208.480/0001-49	16/11/2022 - 16:12:32	MASTER PRINT	MASTER PRINT	6	24,00	R\$ 144,00	Sim
PAPELARIA SANTA DULCE LTDA	19.210.207/0001-19	16/11/2022 - 16:13:17	MASTERPRINT	MASTERPRINT	6	24,02	R\$ 144,12	Sim
POTIGUAR COMÉRCIO DE ALIMENTOS E VESTUÁRIO LTDA ME	21.675.852/0001-59	18/11/2022 - 12:59:58	STARRET	STARRET	6	24,02	R\$ 144,12	Sim
COMERCIAL J.A LTDA	01.653.918/0001-00	20/11/2022 - 20:16:50	MASTERPRINT	MASTERPRINT	6	16,00	R\$ 96,00	Sim
LC COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA.	47.190.313/0001-13	21/11/2022 - 15:12:33	masterprint	masterprint	6	24,02	R\$ 144,12	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/11/2022 - 17:14:04	ESTILETE ESTREITO	LEONORA	6	24,02	R\$ 144,12	Sim
MATHEUS DE MELO FAGUNDES	26.950.087/0001-51	21/11/2022 - 23:04:35	MABEL	MABEL	6	35,90	R\$ 215,40	Sim

0050 - ESTILETE TIPO LARGO, espessura: 18 mm, material corpo: polipropileno, características adicionais: lâmina de aço carbono, para aplicação em escritório. caixa com 12 unidades

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Elias Avelino dos Santos	24.208.480/0001-49	16/11/2022 - 16:12:32	MASTER PRINT	MASTER PRINT	29	38,50	R\$ 1.116,50	Sim
PAPELARIA SANTA DULCE LTDA	19.210.207/0001-19	16/11/2022 - 16:15:22	MASTERPRINT	MASTERPRINT	29	38,60	R\$ 1.119,40	Sim
POTIGUAR COMÉRCIO DE ALIMENTOS E VESTUÁRIO LTDA ME	21.675.852/0001-59	18/11/2022 - 13:00:40	STARRET	STARRET	29	38,60	R\$ 1.119,40	Sim
COMERCIAL J.A LTDA	01.653.918/0001-00	20/11/2022 - 20:17:34	MASTERPRINT	MASTERPRINT	29	38,00	R\$ 1.102,00	Sim
LC COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA.	47.190.313/0001-13	21/11/2022 - 15:12:33	masterprint	masterprint	29	38,60	R\$ 1.119,40	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/11/2022 - 17:14:04	ESTILETE LARGO	LEONORA	29	38,60	R\$ 1.119,40	Sim
MATHEUS DE MELO FAGUNDES	26.950.087/0001-51	21/11/2022 - 23:04:35	TUTTI	TUTTI	29	47,90	R\$ 1.389,10	Sim

0051 - ETIQUETAS ADESIVAS – para impressoras ink jet / laser, cor branca; dimensão: 50,8 x 101,6mm; formato: folha a4, caixa com 1000 folhas (mínimo de 10 etiquetas por folha).



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Elias Avelino dos Santos	24.208.480/0001-49	16/11/2022 - 16:12:32	COLACRIL	COLACRIL	20	690,00	R\$ 13.800,00	Sim
PAPELARIA SANTA DULCE LTDA	19.210.207/0001-19	16/11/2022 - 17:23:53	POLIFIX	POLIFIX	20	560,00	R\$ 11.200,00	Sim
COMERCIAL J.A LTDA	01.653.918/0001-00	20/11/2022 - 20:18:35	LINK	LINK	20	334,90	R\$ 6.698,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/11/2022 - 17:14:04	ETIQUETAS IMPRESS/CX 1000 FLS	POLIFIX	20	334,01	R\$ 6.680,20	Sim
MATHEUS DE MELO FAGUNDES	26.950.087/0001-51	21/11/2022 - 23:04:35	RADEX	RADEX	20	65,00	R\$ 1.300,00	Sim

0052 - EXTRATOR DE GRAMPOS, em aço inoxidável resistente, tipo espátula, comprimento aproximadamente a 145 x 17 mm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Elias Avelino dos Santos	24.208.480/0001-49	16/11/2022 - 16:12:32	BRW	BRW	70	3,60	R\$ 252,00	Sim
PAPELARIA SANTA DULCE LTDA	19.210.207/0001-19	16/11/2022 - 16:16:53	MASTERPRINT	MASTERPRINT	70	3,64	R\$ 254,80	Sim
POTIGUAR COMÉRCIO DE ALIMENTOS E VESTUÁRIO LTDA ME	21.675.852/0001-59	18/11/2022 - 13:01:30	MASTERPRINT	MASTERPRINT	70	3,64	R\$ 254,80	Sim
COMERCIAL J.A LTDA	01.653.918/0001-00	20/11/2022 - 20:19:45	CARBRINK	CARBRINK	70	3,60	R\$ 252,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/11/2022 - 17:14:04	EXTRATOR GRAMPO	LIKE	70	3,64	R\$ 254,80	Sim
MATHEUS DE MELO FAGUNDES	26.950.087/0001-51	21/11/2022 - 23:04:35	MABEL	MABEL	70	4,00	R\$ 280,00	Sim

0053 - FITA ADESIVA, material polipropileno transparente, tipo mono-face, medindo 45mmx 40 mts. com alta adesão a qualquer superfície limpa.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Elias Avelino dos Santos	24.208.480/0001-49	16/11/2022 - 16:12:32	EUROCEL	EUROCEL	362	6,40	R\$ 2.316,80	Sim
PAPELARIA SANTA DULCE LTDA	19.210.207/0001-19	16/11/2022 - 16:17:19	EURO	EURO	362	6,47	R\$ 2.342,14	Sim
POTIGUAR COMÉRCIO DE ALIMENTOS E VESTUÁRIO LTDA ME	21.675.852/0001-59	18/11/2022 - 13:02:11	ADELBRAS	ADELBRAS	362	6,47	R\$ 2.342,14	Sim
COMERCIAL J.A LTDA	01.653.918/0001-00	20/11/2022 - 20:20:24	EUROCEL	EUROCEL	362	6,45	R\$ 2.334,90	Sim
LC COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA.	47.190.313/0001-13	21/11/2022 - 15:12:33	schimitt	schimitt	362	6,47	R\$ 2.342,14	Sim
Microfacil Informatica Ltda Epp	08.010.923/0001-36	21/11/2022 - 17:05:58	ADELBRAS	ADELBRAS	362	6,30	R\$ 2.280,60	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/11/2022 - 17:14:04	FITA ADES/45*40MM	EUROCEL	362	6,47	R\$ 2.342,14	Sim
MATHEUS DE MELO FAGUNDES	26.950.087/0001-51	21/11/2022 - 23:04:35	ADERE	ADERE	362	7,00	R\$ 2.534,00	Sim

0054 - FITA ADESIVA (DUREX), material polipropileno transparente, tipo mono-face, medindo 12mm x 40mts. com alta adesão a qualquer superfície limpa.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Elias Avelino dos Santos	24.208.480/0001-49	16/11/2022 - 16:12:32	EUROCEL	EUROCEL	260	2,20	R\$ 572,00	Sim
PAPELARIA SANTA DULCE LTDA	19.210.207/0001-19	16/11/2022 - 16:17:45	EURO	EURO	260	2,23	R\$ 579,80	Sim
POTIGUAR COMÉRCIO DE ALIMENTOS E VESTUÁRIO LTDA ME	21.675.852/0001-59	18/11/2022 - 13:02:32	ADELBRAS	ADELBRAS	260	2,23	R\$ 579,80	Sim
COMERCIAL J.A LTDA	01.653.918/0001-00	20/11/2022 - 20:20:59	EUROCEL	EUROCEL	260	2,20	R\$ 572,00	Sim
LC COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA.	47.190.313/0001-13	21/11/2022 - 15:12:33	masterfix	masterfix	260	2,23	R\$ 579,80	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/11/2022 - 17:14:05	FITA DUREX 12*40MM	EUROCEL	260	2,23	R\$ 579,80	Sim



MATHEUS DE MELO FAGUNDES	26.950.087/0001-51	21/11/2022 - 23:04:35	ADERE	ADERE	260	2,50	R\$ 650,00	Sim
--------------------------	--------------------	-----------------------	-------	-------	-----	------	------------	-----

0055 - FITA ADESIVA, tipo crepe, com alto poder de adesão, marrom, fabricada em papel e adesivo à base de resina e borracha, tipo mono-face, medindo 45mm X 50mts.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Elias Avelino dos Santos	24.208.480/0001-49	16/11/2022 - 16:12:32	EUROCEL	EUROCEL	360	19,00	R\$ 6.840,00	Sim
PAPELARIA SANTA DULCE LTDA	19.210.207/0001-19	16/11/2022 - 16:31:42	EURO	EURO	360	19,03	R\$ 6.850,80	Sim
POTIGUAR COMÉRCIO DE ALIMENTOS E VESTUÁRIO LTDA ME	21.675.852/0001-59	18/11/2022 - 13:03:10	ADELBRAS	ADELBRAS	360	19,03	R\$ 6.850,80	Sim
COMERCIAL J.A LTDA	01.653.918/0001-00	20/11/2022 - 20:21:42	EUROCEL	EUROCEL	360	19,00	R\$ 6.840,00	Sim
Microfacil Informatica Ltda Epp	08.010.923/0001-36	21/11/2022 - 17:06:31	ADELBRAS	ADELBRAS	360	18,94	R\$ 6.818,40	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/11/2022 - 17:14:05	FITA CREPE 45*50MM	EUROCEL	360	19,03	R\$ 6.850,80	Sim
MATHEUS DE MELO FAGUNDES	26.950.087/0001-51	21/11/2022 - 23:04:35	ADERE	ADERE	360	18,90	R\$ 6.804,00	Sim

0056 - FITA ADESIVA, tipo crepe, com alto poder de adesão, marrom, fabricada em papel e adesivo à base de resina e borracha, tipo mono-face, medindo 25mm X 50mts.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Elias Avelino dos Santos	24.208.480/0001-49	16/11/2022 - 16:12:32	EUROCEL	EUROCEL	294	14,90	R\$ 4.380,60	Sim
PAPELARIA SANTA DULCE LTDA	19.210.207/0001-19	16/11/2022 - 16:35:24	EURO	EURO	294	14,91	R\$ 4.383,54	Sim
POTIGUAR COMÉRCIO DE ALIMENTOS E VESTUÁRIO LTDA ME	21.675.852/0001-59	18/11/2022 - 13:03:36	ADELBRAS	ADELBRAS	294	14,91	R\$ 4.383,54	Sim
COMERCIAL J.A LTDA	01.653.918/0001-00	20/11/2022 - 20:22:23	EUROCEL	EUROCEL	294	14,90	R\$ 4.380,60	Sim
Microfacil Informatica Ltda Epp	08.010.923/0001-36	21/11/2022 - 17:06:53	ADELBRAS	ADELBRAS	294	10,40	R\$ 3.057,60	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/11/2022 - 17:14:05	FITA CREPE 25*50MM	EUROCEL	294	14,91	R\$ 4.383,54	Sim
MATHEUS DE MELO FAGUNDES	26.950.087/0001-51	21/11/2022 - 23:04:35	ADERE	ADERE	294	16,90	R\$ 4.968,60	Sim

0057 - FITA ADESIVA COLORIDA, adesivo em acrílico à base de água, com aplicações para identificações e marcações de trabalhos escolares ou documentos. medindo 12mm x 10mts. pacote com 06 unidades.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Elias Avelino dos Santos	24.208.480/0001-49	16/11/2022 - 16:12:32	EUROCEL	EUROCEL	56	14,00	R\$ 784,00	Sim
PAPELARIA SANTA DULCE LTDA	19.210.207/0001-19	16/11/2022 - 16:35:54	EURO	EURO	56	14,06	R\$ 787,36	Sim
COMERCIAL J.A LTDA	01.653.918/0001-00	20/11/2022 - 20:23:06	EUROCEL	EUROCEL	56	14,00	R\$ 784,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/11/2022 - 17:14:05	FITA COLORIDA 12*10MM PCT/6 UND	EUROCEL	56	14,06	R\$ 787,36	Sim
MATHEUS DE MELO FAGUNDES	26.950.087/0001-51	21/11/2022 - 23:04:35	ADERE	ADERE	56	8,90	R\$ 498,40	Sim

0058 - FITA ADESIVA MATERIAL, tipo: gomada polipropileno, aplicação: empacotamento, 48mm X 50mts. cor marrom.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Elias Avelino dos Santos	24.208.480/0001-49	16/11/2022 - 16:12:32	EUROCEL	EUROCEL	211	20,40	R\$ 4.304,40	Sim
PAPELARIA SANTA DULCE LTDA	19.210.207/0001-19	16/11/2022 - 16:36:19	EURO	EURO	211	13,20	R\$ 2.785,20	Sim
POTIGUAR COMÉRCIO DE ALIMENTOS E VESTUÁRIO LTDA ME	21.675.852/0001-59	18/11/2022 - 13:04:40	ADELBRAS	ADELBRAS	211	20,45	R\$ 4.314,95	Sim



COMERCIAL J.A LTDA	01.653.918/0001-00	20/11/2022 - 20:24:01	EUROCEL	EUROCEL	211	20,40	R\$ 4.304,40	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/11/2022 - 17:14:05	FITA GOMADA 48*50MTS	EUROCEL	211	20,45	R\$ 4.314,95	Sim
MATHEUS DE MELO FAGUNDES	26.950.087/0001-51	21/11/2022 - 23:04:35	ADERE	ADERE	211	23,50	R\$ 4.958,50	Sim

0059 - PAPEL SULFITE DE PAPELARIA, gramatura 75g/m2, formato a4, medindo (210x297), na cor branca. caixa com 10 resmas (resmas no mínimo 5000 folhas)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Elias Avelino dos Santos	24.208.480/0001-49	16/11/2022 - 16:12:32	CHAMEX	CHAMEX	719	280,00	R\$ 201.320,00	Sim
PAPELARIA SANTA DULCE LTDA	19.210.207/0001-19	16/11/2022 - 16:36:47	REPORT	REPORT	719	280,73	R\$ 201.844,87	Sim
POTIGUAR COMÉRCIO DE ALIMENTOS E VESTUÁRIO LTDA ME	21.675.852/0001-59	18/11/2022 - 13:56:41	CHAMEX	CHAMEX	719	280,73	R\$ 201.844,87	Sim
COMERCIAL J.A LTDA	01.653.918/0001-00	20/11/2022 - 20:25:09	REPORT	REPORT	719	280,70	R\$ 201.823,30	Sim
Microfacil Informatica Ltda Epp*	08.010.923/0001-36	21/11/2022 - 17:07:28	REPPORT	REPPORT	719	27,98	R\$ 20.117,62	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/11/2022 - 17:14:06	PAPEL SULFITE A4 CX/10REMAS 500FLS	REPORT	719	280,73	R\$ 201.844,87	Sim
MATHEUS DE MELO FAGUNDES	26.950.087/0001-51	21/11/2022 - 23:04:35	REPORT	REPORT	719	280,00	R\$ 201.320,00	Sim

0060 - PAPEL SULFITE DE PAPELARIA, gramatura 75g/m2, formato a4, medindo (210x297), coloridos. pacote com 100 folhas.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Elias Avelino dos Santos	24.208.480/0001-49	16/11/2022 - 16:12:32	CHAMEX	CHAMEX	6	8,60	R\$ 51,60	Sim
PAPELARIA SANTA DULCE LTDA	19.210.207/0001-19	16/11/2022 - 16:37:54	REPORT	REPORT	6	8,63	R\$ 51,78	Sim
POTIGUAR COMÉRCIO DE ALIMENTOS E VESTUÁRIO LTDA ME	21.675.852/0001-59	18/11/2022 - 13:05:27	CHAMEX	CHAMEX	6	8,63	R\$ 51,78	Sim
COMERCIAL J.A LTDA	01.653.918/0001-00	20/11/2022 - 20:26:04	REPORT	REPORT	6	8,60	R\$ 51,60	Sim
LC COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA.	47.190.313/0001-13	21/11/2022 - 15:12:40	chamex	chamex	6	8,63	R\$ 51,78	Sim
Microfacil Informatica Ltda Epp	08.010.923/0001-36	21/11/2022 - 17:07:53	JANDAIA	JANDAIA	6	8,40	R\$ 50,40	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/11/2022 - 17:14:06	PAPEL SULFITE A4 500FLS	REPORT	6	8,63	R\$ 51,78	Sim
MATHEUS DE MELO FAGUNDES	26.950.087/0001-51	21/11/2022 - 23:04:35	REPORT	REPORT	6	12,50	R\$ 75,00	Sim

0061 - PAPEL SULFITE - gramatura de 40g/m2, medindo no tamanho a4 (210 x 297), cor branca. Pacote com mínimo de 50 folhas.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Elias Avelino dos Santos	24.208.480/0001-49	16/11/2022 - 16:12:32	SUZANO	SUZANO	512	12,00	R\$ 6.144,00	Sim
PAPELARIA SANTA DULCE LTDA	19.210.207/0001-19	16/11/2022 - 16:38:42	NP	NP	512	12,33	R\$ 6.312,96	Sim
COMERCIAL J.A LTDA	01.653.918/0001-00	20/11/2022 - 20:27:12	REPORT	REPORT	512	12,30	R\$ 6.297,60	Sim
Microfacil Informatica Ltda Epp	08.010.923/0001-36	21/11/2022 - 17:08:22	JANDAIA	JANDAIA	512	11,86	R\$ 6.072,32	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/11/2022 - 17:14:06	PAPEL SULFITE A4 50FLS	REPORT	512	12,33	R\$ 6.312,96	Sim
MATHEUS DE MELO FAGUNDES	26.950.087/0001-51	21/11/2022 - 23:04:35	REPORT	REPORT	512	16,50	R\$ 8.448,00	Sim

0062 - PAPEL SULFITE - gramatura de 60g/m2, medindo no tamanho a4 (210 x 297), cor branca. Pacote com mínimo de 50 folhas.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



Elias Avelino dos Santos	24.208.480/0001-49	16/11/2022 - 16:12:32	SUZANO	SUZANO	506	17,50	R\$ 8.855,00	Sim
PAPELARIA SANTA DULCE LTDA	19.210.207/0001-19	16/11/2022 - 16:39:16	NP	NP	506	17,83	R\$ 9.021,98	Sim
COMERCIAL J.A LTDA	01.653.918/0001-00	20/11/2022 - 20:27:58	JANDAINHA	JANDAINHA	506	17,80	R\$ 9.006,80	Sim
Microfacil Informatica Ltda Epp	08.010.923/0001-36	21/11/2022 - 17:08:47	SCRIT	SCRIT	506	17,66	R\$ 8.935,96	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/11/2022 - 17:14:06	PAPEL SULFITE A4 50FLS	REPORT	506	17,83	R\$ 9.021,98	Sim
MATHEUS DE MELO FAGUNDES	26.950.087/0001-51	21/11/2022 - 23:04:35	REPORT	REPORT	506	18,50	R\$ 9.361,00	Sim

0063 - PAPEL EMBORRACHADO, material: borracha EVA, comprimento: 60 cm, largura: 40 cm, espessura: 2 mm, cores variadas.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Elias Avelino dos Santos	24.208.480/0001-49	16/11/2022 - 16:12:32	IBEL	IBEL	65	5,50	R\$ 357,50	Sim
PAPELARIA SANTA DULCE LTDA	19.210.207/0001-19	16/11/2022 - 16:39:39	IBEL	IBEL	65	5,50	R\$ 357,50	Sim
POTIGUAR COMÉRCIO DE ALIMENTOS E VESTUÁRIO LTDA ME	21.675.852/0001-59	18/11/2022 - 13:06:25	EDUART	EDUART	65	5,50	R\$ 357,50	Sim
COMERCIAL J.A LTDA	01.653.918/0001-00	20/11/2022 - 20:28:41	IBEL	IBEL	65	5,50	R\$ 357,50	Sim
LC COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA.	47.190.313/0001-13	21/11/2022 - 15:12:34	leonora	leonora	65	5,50	R\$ 357,50	Sim
Microfacil Informatica Ltda Epp	08.010.923/0001-36	21/11/2022 - 17:09:12	IBEL	IBEL	65	5,30	R\$ 344,50	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/11/2022 - 17:14:06	PAPEL SULFITE A4 50FLS 60G	IBEL	65	5,50	R\$ 357,50	Sim
MATHEUS DE MELO FAGUNDES	26.950.087/0001-51	21/11/2022 - 23:04:35	DUBFLEX	DUBFLEX	65	3,50	R\$ 227,50	Sim
MANOEL SEBASTIAO DE MEDEIROS	27.907.844/0001-77	22/11/2022 - 08:28:42	EVAMAX	EVAMAX E INDUSTRIA	65	5,50	R\$ 357,50	Sim

0064 - PAPEL EMBORRACHADO, material: borracha EVA, comprimento: 60 cm, largura: 40 cm, espessura: 1,5 mm, cores variadas.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Elias Avelino dos Santos	24.208.480/0001-49	16/11/2022 - 16:12:32	IBEL	IBEL	40	11,50	R\$ 460,00	Sim
PAPELARIA SANTA DULCE LTDA	19.210.207/0001-19	16/11/2022 - 16:40:18	IBEL	IBEL	40	14,36	R\$ 574,40	Sim
POTIGUAR COMÉRCIO DE ALIMENTOS E VESTUÁRIO LTDA ME	21.675.852/0001-59	18/11/2022 - 13:08:13	EDUART	EDUART	40	14,36	R\$ 574,40	Sim
COMERCIAL J.A LTDA	01.653.918/0001-00	20/11/2022 - 20:29:15	IBEL	IBEL	40	14,30	R\$ 572,00	Sim
LC COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA.	47.190.313/0001-13	21/11/2022 - 15:12:34	leonora	leonora	40	14,36	R\$ 574,40	Sim
Microfacil Informatica Ltda Epp	08.010.923/0001-36	21/11/2022 - 17:12:08	IBEL	IBEL	40	6,80	R\$ 272,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/11/2022 - 17:14:06	EVA CORES	IBEL	40	14,36	R\$ 574,40	Sim
MATHEUS DE MELO FAGUNDES	26.950.087/0001-51	21/11/2022 - 23:04:35	DUBFLEX	DUBFLEX	40	3,00	R\$ 120,00	Sim
MANOEL SEBASTIAO DE MEDEIROS	27.907.844/0001-77	22/11/2022 - 08:29:14	EVAMAX	EVAMAX E INDUSTRIA	40	6,50	R\$ 260,00	Sim

0065 - PAPEL EMBORRACHADO, material: borracha EVA, comprimento: 60 cm, largura: 40 cm, espessura: 2 mm, padrão: glitterizado, cores variadas.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Elias Avelino dos Santos	24.208.480/0001-49	16/11/2022 - 16:12:32	IBEL	IBEL	35	55,00	R\$ 1.925,00	Sim
PAPELARIA SANTA DULCE LTDA	19.210.207/0001-19	16/11/2022 - 16:45:26	IBEL	IBEL	35	7,94	R\$ 277,90	Sim



POTIGUAR COMÉRCIO DE ALIMENTOS E VESTUÁRIO LTDA ME	21.675.852/0001- 59	18/11/2022 - 13:08:41	EDUART	EDUART	35	7,94	R\$ 277,90	Sim
COMERCIAL J.A LTDA	01.653.918/0001- 00	20/11/2022 - 20:29:54	IBEL	IBEL	35	7,90	R\$ 276,50	Sim
Microfacil Informatica Ltda Epp	08.010.923/0001- 36	21/11/2022 - 17:12:31	IBEL	IBEL	35	6,20	R\$ 217,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001- 17	21/11/2022 - 17:14:06	EVA GLITER CORES	IBEL	35	7,94	R\$ 277,90	Sim
MATHEUS DE MELO FAGUNDES	26.950.087/0001- 51	21/11/2022 - 23:04:35	DUBFLEX	DUBFLEX	35	6,90	R\$ 241,50	Sim
MANOEL SEBASTIAO DE MEDEIROS	27.907.844/0001- 77	22/11/2022 - 08:29:57	EVAMAX	EVAMAX E INDUSTRIA	35	60,00	R\$ 2.100,00	Sim

0066 - GIZ DE CERA, composto de cera tipo parafina, cores variadas. Caixa no mínimo 12.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Elias Avelino dos Santos	24.208.480/0001- 49	16/11/2022 - 16:12:32	ALCALEX	ALCALEX	26	6,10	R\$ 158,60	Sim
PAPELARIA SANTA DULCE LTDA	19.210.207/0001- 19	16/11/2022 - 16:45:51	BAMBINI	BAMBINI	26	6,18	R\$ 160,68	Sim
POTIGUAR COMÉRCIO DE ALIMENTOS E VESTUÁRIO LTDA ME	21.675.852/0001- 59	18/11/2022 - 13:09:24	LEO E LEO	LEO E LEO	26	6,18	R\$ 160,68	Sim
COMERCIAL J.A LTDA	01.653.918/0001- 00	20/11/2022 - 20:30:36	LEO E LEO	LEO E LEO	26	6,15	R\$ 159,90	Sim
Microfacil Informatica Ltda Epp	08.010.923/0001- 36	21/11/2022 - 17:13:15	KOALA	KOALA	26	5,30	R\$ 137,80	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001- 17	21/11/2022 - 17:14:06	GIZ CERA CX/12 UND	KOALA	26	6,18	R\$ 160,68	Sim
MATHEUS DE MELO FAGUNDES	26.950.087/0001- 51	21/11/2022 - 23:04:35	RADEX	RADEX	26	5,90	R\$ 153,40	Sim

0067 - GRAMPEADOR, dimensões 15,5 cm largura, 5 cm altura, estrutura em chapa de aço, capacidade para grampear até 25 Folhas de 75g/m², compatível com grampos 24/6 e 26/6.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Elias Avelino dos Santos	24.208.480/0001- 49	16/11/2022 - 16:12:32	KAZ	KAZ	120	28,30	R\$ 3.396,00	Sim
PAPELARIA SANTA DULCE LTDA	19.210.207/0001- 19	16/11/2022 - 16:49:42	MASTERPRINT	MASTERPRINT	120	28,33	R\$ 3.399,60	Sim
COMERCIAL J.A LTDA	01.653.918/0001- 00	20/11/2022 - 20:32:40	MASTERPRINT	MASTERPRINT	120	28,33	R\$ 3.399,60	Sim
LC COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA.	47.190.313/0001- 13	21/11/2022 - 15:12:40	cavia	cavia	120	28,33	R\$ 3.399,60	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001- 17	21/11/2022 - 17:14:07	GRAMPEADOR 25FLS	LEONORA	120	28,33	R\$ 3.399,60	Sim
Microfacil Informatica Ltda Epp	08.010.923/0001- 36	21/11/2022 - 17:14:37	CIS	CIS	120	27,60	R\$ 3.312,00	Sim
MATHEUS DE MELO FAGUNDES	26.950.087/0001- 51	21/11/2022 - 23:04:35	YINS	YINS	120	28,50	R\$ 3.420,00	Sim

0068 - GRAMPEADOR, dimensões 22,7 x 5 x 9,4cm, estrutura em chapa de aço, capacidade para grampear até 60 de Folhas de 75g/m², compatível com grampos 23/6, 23/10, 23/8 e 26/8

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Elias Avelino dos Santos	24.208.480/0001- 49	16/11/2022 - 16:12:32	CLASSE	CLASSE	64	79,70	R\$ 5.100,80	Sim
PAPELARIA SANTA DULCE LTDA	19.210.207/0001- 19	16/11/2022 - 16:50:01	MASTERPRINT	MASTERPRINT	64	79,71	R\$ 5.101,44	Sim
COMERCIAL J.A LTDA	01.653.918/0001- 00	20/11/2022 - 20:33:21	MASTERPRINT	MASTERPRINT	64	79,70	R\$ 5.100,80	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001- 17	21/11/2022 - 17:14:07	GRAMPEADOR 60FLS	LEONORA	64	79,71	R\$ 5.101,44	Sim
Microfacil Informatica Ltda Epp	08.010.923/0001- 36	21/11/2022 - 17:15:21	LEONARA	LEONARA	64	76,20	R\$ 4.876,80	Sim
MATHEUS DE MELO FAGUNDES	26.950.087/0001- 51	21/11/2022 - 23:04:35	YINS	YINS	64	129,90	R\$ 8.313,60	Sim



0069 - GRAMPEADOR, dimensões 7 x 29 x 9 cm; 840 g, estrutura em chapa de aço, capacidade para grampear até 100 folhas, Ajuste de profundidade de 7mm até 65mm, compatível com grampos 23/6, 23/8, 24/8, 23/10, 24/10 e 23/13.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Elias Avelino dos Santos	24.208.480/0001-49	16/11/2022 - 16:12:32	MASTER PRINT	MASTER PRINT	20	110,00	R\$ 2.200,00	Sim
PAPELARIA SANTA DULCE LTDA	19.210.207/0001-19	16/11/2022 - 16:50:38	MASTERPRINT	MASTERPRINT	20	110,12	R\$ 2.202,40	Sim
COMERCIAL J.A LTDA	01.653.918/0001-00	20/11/2022 - 20:33:57	MASTERPRINT	MASTERPRINT	20	110,10	R\$ 2.202,00	Sim
LC COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA.	47.190.313/0001-13	21/11/2022 - 15:12:40	leonora	leonora	20	110,12	R\$ 2.202,40	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/11/2022 - 17:14:07	GRAMPEADOR 100FLS	LEONORA	20	110,12	R\$ 2.202,40	Sim
MATHEUS DE MELO FAGUNDES	26.950.087/0001-51	21/11/2022 - 23:04:35	HELIOS CARBEX	HELIOS CARBEX	20	129,90	R\$ 2.598,00	Sim

0070 - GRAMPEADOR PROFISSIONAL, de utilização em tapeçaria, estofaria e em outros ramos profissionais. Estrutura em chapa de aço, com sistema de regulagem de pressão, compatível com grampos 4 a 8 mm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Elias Avelino dos Santos	24.208.480/0001-49	16/11/2022 - 16:12:32	IMP	IMP	9	93,50	R\$ 841,50	Sim
PAPELARIA SANTA DULCE LTDA	19.210.207/0001-19	16/11/2022 - 17:09:56	GRAMPLINE	GRAMPLINE	9	93,97	R\$ 845,73	Sim
COMERCIAL J.A LTDA	01.653.918/0001-00	20/11/2022 - 20:34:44	MASTERPRINT	MASTERPRINT	9	93,95	R\$ 845,55	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/11/2022 - 17:14:07	GRAMPEADOR PROFISSIONAL	LEONORA	9	93,97	R\$ 845,73	Sim
Microfacil Informatica Ltda Epp	08.010.923/0001-36	21/11/2022 - 17:15:44	GENERIC	GENERIC	9	91,30	R\$ 821,70	Sim
MATHEUS DE MELO FAGUNDES	26.950.087/0001-51	21/11/2022 - 23:04:35	JOCAR	JOCAR	9	69,90	R\$ 629,10	Sim

0071 - GRAMPO PARA ENCADERNAÇÃO EM METAL, caixa com 50 unidades

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Elias Avelino dos Santos	24.208.480/0001-49	16/11/2022 - 16:12:32	JOCAR	JOCAR	14	19,90	R\$ 278,60	Sim
PAPELARIA SANTA DULCE LTDA	19.210.207/0001-19	16/11/2022 - 17:10:24	BRW	BRW	14	19,99	R\$ 279,86	Sim
COMERCIAL J.A LTDA	01.653.918/0001-00	20/11/2022 - 20:35:27	ACC	ACC	14	19,90	R\$ 278,60	Sim
LC COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA.	47.190.313/0001-13	21/11/2022 - 15:12:34	brw	brw	14	19,99	R\$ 279,86	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/11/2022 - 17:14:07	GRAMPO ENCAD/50UND	ACC	14	19,99	R\$ 279,86	Sim
MATHEUS DE MELO FAGUNDES	26.950.087/0001-51	21/11/2022 - 23:04:35	JOCAR	JOCAR	14	19,90	R\$ 278,60	Sim

0072 - GRAMPO PARA ENCADERNAÇÃO EM PLÁSTICO, pacote com 50 unidades

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Elias Avelino dos Santos	24.208.480/0001-49	16/11/2022 - 16:12:32	DELLO	DELLO	69	19,60	R\$ 1.352,40	Sim
PAPELARIA SANTA DULCE LTDA	19.210.207/0001-19	16/11/2022 - 17:10:50	WALEU	WALEU	69	19,66	R\$ 1.356,54	Sim
COMERCIAL J.A LTDA	01.653.918/0001-00	20/11/2022 - 20:36:01	DELLO	DELLO	69	19,60	R\$ 1.352,40	Sim
LC COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA.	47.190.313/0001-13	21/11/2022 - 15:12:40	helomax	helomax	69	19,66	R\$ 1.356,54	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/11/2022 - 17:14:07	GRAMPO ENCAD/PLAST 50 UND	ACC	69	19,66	R\$ 1.356,54	Sim
Microfacil Informatica Ltda Epp	08.010.923/0001-36	21/11/2022 - 17:16:27	ACC	ACC	69	17,30	R\$ 1.193,70	Sim
MATHEUS DE MELO FAGUNDES	26.950.087/0001-51	21/11/2022 - 23:04:35	CARBRINK	CARBRINK	69	19,90	R\$ 1.373,10	Sim



0073 - GRAMPO PARA GRAMPEADOR, material metal, tratamento superficial galvanizado, tamanho 24/6 e 26/6. Caixa com 5000 unidades

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Elias Avelino dos Santos	24.208.480/0001-49	16/11/2022 - 16:12:32	BRW	BRW	316	10,10	R\$ 3.191,60	Sim
PAPELARIA SANTA DULCE LTDA	19.210.207/0001-19	16/11/2022 - 17:11:36	BRW	BRW	316	10,14	R\$ 3.204,24	Sim
COMERCIAL J.A LTDA	01.653.918/0001-00	20/11/2022 - 20:37:23	FRAMA	FRAMA	316	10,30	R\$ 3.254,80	Sim
LC COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA.	47.190.313/0001-13	21/11/2022 - 15:12:41	top	top	316	101,14	R\$ 31.960,24	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/11/2022 - 17:14:08	GRAMPO 26/6 CX/5000 UND	ACC	316	10,14	R\$ 3.204,24	Sim
MATHEUS DE MELO FAGUNDES	26.950.087/0001-51	21/11/2022 - 23:04:35	BRW	BRW	316	9,50	R\$ 3.002,00	Sim

0074 - GRAMPO PARA GRAMPEADOR, material metal, tratamento superficial galvanizado, tamanho 23/6, 23/10, 23/8 e 26/8. Caixa com 5000 unidades.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Elias Avelino dos Santos	24.208.480/0001-49	16/11/2022 - 16:12:32	ACC	ACC	206	29,40	R\$ 6.056,40	Sim
PAPELARIA SANTA DULCE LTDA	19.210.207/0001-19	16/11/2022 - 17:12:30	ACC	ACC	206	29,43	R\$ 6.062,58	Sim
COMERCIAL J.A LTDA	01.653.918/0001-00	20/11/2022 - 20:38:26	ACC	ACC	206	29,40	R\$ 6.056,40	Sim
LC COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA.	47.190.313/0001-13	21/11/2022 - 15:12:35	brw	brw	206	29,43	R\$ 6.062,58	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/11/2022 - 17:14:08	GRAMPO 26/8 CX/5000 UND	ACC	206	29,43	R\$ 6.062,58	Sim
MATHEUS DE MELO FAGUNDES	26.950.087/0001-51	21/11/2022 - 23:04:35	GRAMPLINE	GRAMPLINE	206	23,50	R\$ 4.841,00	Sim

0075 - GRAMPO PARA GRAMPEADOR, material metal, tamanho 23/8, 24/8, 23/10, 24/10 e 23/13. Caixa com 5000 unidades.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Elias Avelino dos Santos	24.208.480/0001-49	16/11/2022 - 16:12:32	ACC	ACC	59	37,20	R\$ 2.194,80	Sim
PAPELARIA SANTA DULCE LTDA	19.210.207/0001-19	16/11/2022 - 17:13:31	ACC	ACC	59	37,22	R\$ 2.195,98	Sim
COMERCIAL J.A LTDA	01.653.918/0001-00	20/11/2022 - 20:39:03	ACC	ACC	59	37,20	R\$ 2.194,80	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/11/2022 - 17:14:08	GRAMPO 23/3 CX/5000 UND	ACC	59	37,22	R\$ 2.195,98	Sim
MATHEUS DE MELO FAGUNDES	26.950.087/0001-51	21/11/2022 - 23:04:35	GRAMPLINE	GRAMPLINE	59	23,50	R\$ 1.386,50	Sim

0076 - KIT 10 PINCIES PARA PINTURA DE TINTA AQUARELA, material cabo: madeira, redondo, material cerda. tamanhos: 00, 0, 2, 4, 6, 8, 10, 12, 14 e 16.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Elias Avelino dos Santos	24.208.480/0001-49	16/11/2022 - 16:12:32	LEONORA	LEONORA	11	71,00	R\$ 781,00	Sim
PAPELARIA SANTA DULCE LTDA	19.210.207/0001-19	16/11/2022 - 17:18:46	CASTELO	CASTELO	11	71,17	R\$ 782,87	Sim
POTIGUAR COMÉRCIO DE ALIMENTOS E VESTUÁRIO LTDA ME	21.675.852/0001-59	18/11/2022 - 13:21:57	LEONOR	LEONOR	11	71,17	R\$ 782,87	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/11/2022 - 17:14:09	KIT 10 PICEIS TAM/VARIADOS	LEONORA	11	71,17	R\$ 782,87	Sim
Microfacil Informatica Ltda Epp	08.010.923/0001-36	21/11/2022 - 17:18:24	CASTELO	CASTELO	11	63,20	R\$ 695,20	Sim
MATHEUS DE MELO FAGUNDES	26.950.087/0001-51	21/11/2022 - 23:04:35	CASTELO	CASTELO	11	39,90	R\$ 438,90	Sim

0077 - LÁPIS DE COR, material: madeira, diâmetro carga: 3,70 mm, cor: diversas, formato: sextavado, características adicionais: lápis de cor aquarelava, medindo 19.9 x 0.8 x 20.4 cm; 250 g, caixa com 12 cores.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Elias Avelino dos Santos	24.208.480/0001-49	16/11/2022 - 16:12:32	LEONORA	LEONORA	50	27,30	R\$ 1.365,00	Sim
PAPELARIA SANTA DULCE LTDA	19.210.207/0001-19	16/11/2022 - 17:19:25	PIRILAMPO	PIRILAMPO	50	27,31	R\$ 1.365,50	Sim
POTIGUAR COMÉRCIO DE ALIMENTOS E VESTUÁRIO LTDA ME	21.675.852/0001-59	18/11/2022 - 13:22:38	LEO E LEO	LEO E LEO	50	27,31	R\$ 1.365,50	Sim
LC COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA.	47.190.313/0001-13	21/11/2022 - 15:12:38	multicolor	multicolor	50	27,31	R\$ 1.365,50	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/11/2022 - 17:14:09	LAPIS COR CX/12 CORES	LEONORA	50	27,31	R\$ 1.365,50	Sim
Microfacil Informatica Ltda Epp	08.010.923/0001-36	21/11/2022 - 17:18:12	ACRILEX	ACRILEX	50	22,60	R\$ 1.130,00	Sim
MATHEUS DE MELO FAGUNDES	26.950.087/0001-51	21/11/2022 - 23:04:35	GATHE	GATHE	50	5,50	R\$ 275,00	Sim

0078 - LÁPIS PRETO, material corpo madeira, diâmetro carga 2, dureza carga Hb, material carga grafite. Caixa com 144 unidades.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Elias Avelino dos Santos	24.208.480/0001-49	16/11/2022 - 16:12:32	BRW	BRW	104	65,50	R\$ 6.812,00	Sim
PAPELARIA SANTA DULCE LTDA	19.210.207/0001-19	16/11/2022 - 17:19:48	GATE	GATE	104	65,68	R\$ 6.830,72	Sim
POTIGUAR COMÉRCIO DE ALIMENTOS E VESTUÁRIO LTDA ME	21.675.852/0001-59	18/11/2022 - 13:23:28	LEO E LEO	LEO E LEO	104	65,68	R\$ 6.830,72	Sim
COMERCIAL J.A LTDA	01.653.918/0001-00	20/11/2022 - 20:40:09	LEONORA	LEONORA	104	65,60	R\$ 6.822,40	Sim
LC COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA.	47.190.313/0001-13	21/11/2022 - 15:12:35	multicolor	multicolor	104	65,68	R\$ 6.830,72	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/11/2022 - 17:14:09	LAPIS PRETO N°2 CX 144 UND	LYKE	104	65,68	R\$ 6.830,72	Sim
Microfacil Informatica Ltda Epp	08.010.923/0001-36	21/11/2022 - 17:18:43	LEO&LEO	LEO&LEO	104	63,20	R\$ 6.572,80	Sim
MATHEUS DE MELO FAGUNDES	26.950.087/0001-51	21/11/2022 - 23:04:35	GATHE	GATHE	104	49,50	R\$ 5.148,00	Sim

0079 - MARCADOR HIDROGRÁFICO, pincel para quadro branco, tinta orgânica de secagem rápida e fácil remoção, não recarregável, ponta de 4mm e escrita de 2m. Cores: variadas, não recarregável. caixa. com 12 unid.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Elias Avelino dos Santos	24.208.480/0001-49	16/11/2022 - 16:12:32	JOCAR	JOCAR	5	56,00	R\$ 280,00	Sim
PAPELARIA SANTA DULCE LTDA	19.210.207/0001-19	16/11/2022 - 17:22:37	MASTERPRINT	MASTERPRINT	5	56,50	R\$ 282,50	Sim
POTIGUAR COMÉRCIO DE ALIMENTOS E VESTUÁRIO LTDA ME	21.675.852/0001-59	18/11/2022 - 13:24:13	WAVE	WAVE	5	56,50	R\$ 282,50	Sim
COMERCIAL J.A LTDA	01.653.918/0001-00	20/11/2022 - 20:41:35	MASTERPRINT	MASTERPRINT	5	56,50	R\$ 282,50	Sim
LC COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA.	47.190.313/0001-13	21/11/2022 - 15:12:41	bic	bic	5	56,50	R\$ 282,50	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/11/2022 - 17:14:10	MARCADOR HIDROG/CORES CX 12 UND	LEONORA	5	56,50	R\$ 282,50	Sim
Microfacil Informatica Ltda Epp	08.010.923/0001-36	21/11/2022 - 17:19:05	MOLIN	MOLIN	5	53,30	R\$ 266,50	Sim
MATHEUS DE MELO FAGUNDES	26.950.087/0001-51	21/11/2022 - 23:04:35	TOK OFFICE	TOK OFFICE	5	36,90	R\$ 184,50	Sim

0080 - LAPISEIRA, plástico rígido, opaco, sextavado, 0, 7mm, ponta metal material corpo plástico, caixa com 12 unidades.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Elias Avelino dos Santos	24.208.480/0001-49	16/11/2022 - 16:12:32	TILIBRA	TILIBRA	14	84,00	R\$ 1.176,00	Sim
PAPELARIA SANTA DULCE LTDA	19.210.207/0001-19	16/11/2022 - 17:28:51	TK	TK	14	84,13	R\$ 1.177,82	Sim



POTIGUAR COMÉRCIO DE ALIMENTOS E VESTUÁRIO LTDA ME	21.675.852/0001-59	18/11/2022 - 13:25:36	LEO E LEO	LEO E LEO	14	84,13	R\$ 1.177,82	Sim
COMERCIAL J.A LTDA	01.653.918/0001-00	20/11/2022 - 20:42:21	GATTE	GATTE	14	84,10	R\$ 1.177,40	Sim
LC COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA.	47.190.313/0001-13	21/11/2022 - 15:12:41	leonora	leonora	14	84,13	R\$ 1.177,82	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/11/2022 - 17:14:08	LAPISEIRA CX/12 UND	LEONORA	14	84,13	R\$ 1.177,82	Sim
Microfacil Informatica Ltda Epp	08.010.923/0001-36	21/11/2022 - 17:19:26	LEO&LEO	LEO&LEO	14	66,00	R\$ 924,00	Sim
MATHEUS DE MELO FAGUNDES	26.950.087/0001-51	21/11/2022 - 23:04:35	BRW	BRW	14	47,90	R\$ 670,60	Sim

0081 - LIVRO ATAS, com 100 páginas numeradas tipograficamente, sem margem, acabamento em capa dura preta.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Elias Avelino dos Santos	24.208.480/0001-49	16/11/2022 - 16:12:32	ALCALEX	ALCALEX	217	17,00	R\$ 3.689,00	Sim
PAPELARIA SANTA DULCE LTDA	19.210.207/0001-19	17/11/2022 - 09:28:57	TILIBRA	TILIBRA	217	17,06	R\$ 3.702,02	Sim
POTIGUAR COMÉRCIO DE ALIMENTOS E VESTUÁRIO LTDA ME	21.675.852/0001-59	18/11/2022 - 13:26:19	TILIBRA	TILIBRA	217	17,06	R\$ 3.702,02	Sim
COMERCIAL J.A LTDA	01.653.918/0001-00	20/11/2022 - 20:43:41	SÃO DOMINGOS	SÃO DOMINGOS	217	17,00	R\$ 3.689,00	Sim
LC COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA.	47.190.313/0001-13	21/11/2022 - 15:12:38	são domingos	são domingos	217	17,06	R\$ 3.702,02	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/11/2022 - 17:14:08	LIVRO ATA 100 FLS	BAAG	217	17,06	R\$ 3.702,02	Sim
Microfacil Informatica Ltda Epp	08.010.923/0001-36	21/11/2022 - 17:19:55	SÃO DOMINGOS	SÃO DOMINGOS	217	16,60	R\$ 3.602,20	Sim
MATHEUS DE MELO FAGUNDES	26.950.087/0001-51	21/11/2022 - 23:04:35	TILIBRA	TILIBRA	217	17,50	R\$ 3.797,50	Sim

0082 - MASSA DE MODELAR, composição básica ceras, pigmentos orgânicos e carga mineral inerte, apresentação solido, maleável, atóxico, embalagem adequada para a conservação do produto, e suas condições deverão estar de acordo com a norma nbr-15.236, a certificação compulsória inmetro, e suas atualizações posteriores cores variadas caixa com 06 unidades.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Elias Avelino dos Santos	24.208.480/0001-49	16/11/2022 - 16:12:32	CARBRINK	CARBRINK	5	14,00	R\$ 70,00	Sim
PAPELARIA SANTA DULCE LTDA	19.210.207/0001-19	17/11/2022 - 09:29:16	KOALA	KOALA	5	14,62	R\$ 73,10	Sim
POTIGUAR COMÉRCIO DE ALIMENTOS E VESTUÁRIO LTDA ME	21.675.852/0001-59	18/11/2022 - 13:26:58	KOALA	KOALA	5	14,62	R\$ 73,10	Sim
COMERCIAL J.A LTDA	01.653.918/0001-00	20/11/2022 - 20:44:22	LEO E LEO	LEO E LEO	5	14,60	R\$ 73,00	Sim
LC COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA.	47.190.313/0001-13	21/11/2022 - 15:12:42	acrilix	acrilix	5	14,62	R\$ 73,10	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/11/2022 - 17:14:08	MASSA MODELOAR CX/6 UND	LEONORA	5	14,62	R\$ 73,10	Sim
Microfacil Informatica Ltda Epp	08.010.923/0001-36	21/11/2022 - 17:20:26	KOALA	KOALA	5	7,50	R\$ 37,50	Sim
MATHEUS DE MELO FAGUNDES	26.950.087/0001-51	21/11/2022 - 23:04:35	MAGIX	MAGIX	5	6,50	R\$ 32,50	Sim

0083 - MOLHA-DEDO, umidificador, pasta 12 gramas, creme antibacteriano, não-tóxico, fórmula antisséptica e antialérgica. Embalagem de 12g.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Elias Avelino dos Santos	24.208.480/0001-49	16/11/2022 - 16:12:32	ARTEZAL	ARTEZAL	142	3,90	R\$ 553,80	Sim
PAPELARIA SANTA DULCE LTDA	19.210.207/0001-19	17/11/2022 - 09:29:46	RADEX	RADEX	142	3,95	R\$ 560,90	Sim
COMERCIAL J.A LTDA	01.653.918/0001-00	20/11/2022 - 20:44:58	WALLEU	WALLEU	142	3,95	R\$ 560,90	Sim
LC COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA.	47.190.313/0001-13	21/11/2022 - 15:12:42	waleu	waleu	142	3,95	R\$ 560,90	Sim



VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/11/2022 - 17:14:08	MOLHA DEDOS	RADEX	142	3,95	R\$ 560,90	Sim
MATHEUS DE MELO FAGUNDES	26.950.087/0001-51	21/11/2022 - 23:04:35	CARBRINK	CARBRINK	142	4,00	R\$ 568,00	Sim

0084 - PALITOS, material: madeira, aplicação: tipo picolé, comprimento: 10 cm, tipo: pontas redondas, características adicionais: embalagem com certificação ambiental. pacote com 100 unidades.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Elias Avelino dos Santos	24.208.480/0001-49	16/11/2022 - 16:12:32	ART FLOC	ART FLOC	25	5,20	R\$ 130,00	Sim
PAPELARIA SANTA DULCE LTDA	19.210.207/0001-19	17/11/2022 - 09:30:10	THEOTO	THEOTO	25	5,20	R\$ 130,00	Sim
LC COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA.	47.190.313/0001-13	21/11/2022 - 15:12:42	theoto	theoto	25	5,20	R\$ 130,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/11/2022 - 17:14:08	PALITOS PICOLE PCT/100UND	THEOTO	25	5,20	R\$ 130,00	Sim
Microfacil Informatica Ltda Epp	08.010.923/0001-36	21/11/2022 - 17:21:25	GENERIC	GENERIC	25	4,94	R\$ 123,50	Sim
MATHEUS DE MELO FAGUNDES	26.950.087/0001-51	21/11/2022 - 23:04:35	THEOTO	THEOTO	25	4,50	R\$ 112,50	Sim

0085 - PAPEL CAMURÇA, material celulose vegetal, gramatura: 60 g/m2, folha mentindo 60 cm x 40 cm. cores diversas.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Elias Avelino dos Santos	24.208.480/0001-49	16/11/2022 - 16:12:32	RADEX	RADEX	60	1,68	R\$ 100,80	Sim
PAPELARIA SANTA DULCE LTDA	19.210.207/0001-19	17/11/2022 - 09:30:28	ARTFLOC	ARTFLOC	60	1,68	R\$ 100,80	Sim
COMERCIAL J.A LTDA	01.653.918/0001-00	20/11/2022 - 20:45:42	VMP	VMP	60	1,65	R\$ 99,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/11/2022 - 17:14:09	PAPEL CAMURÇA CORES	REALCER	60	1,68	R\$ 100,80	Sim
Microfacil Informatica Ltda Epp	08.010.923/0001-36	21/11/2022 - 17:21:43	ARTFLOC	ARTFLOC	60	1,58	R\$ 94,80	Sim
MATHEUS DE MELO FAGUNDES	26.950.087/0001-51	21/11/2022 - 23:04:35	LEAL	LEAL	60	1,20	R\$ 72,00	Sim

0086 - PAPEL CARBONO material: película poliéster, aplicação: escrita manual, comprimento: 297 mm, cor: azul, largura: 210 m. tipo filme. Caixa com 100 folhas.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Elias Avelino dos Santos	24.208.480/0001-49	16/11/2022 - 16:12:32	ART FLOC	ART FLOC	35	58,70	R\$ 2.054,50	Sim
PAPELARIA SANTA DULCE LTDA	19.210.207/0001-19	17/11/2022 - 09:30:51	RADEX	RADEX	35	58,90	R\$ 2.061,50	Sim
COMERCIAL J.A LTDA	01.653.918/0001-00	20/11/2022 - 20:46:33	GOLLER	GOLLER	35	58,90	R\$ 2.061,50	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/11/2022 - 17:14:10	PAPEL CARBONO CX/100 UND	TRIS	35	58,90	R\$ 2.061,50	Sim
Microfacil Informatica Ltda Epp	08.010.923/0001-36	21/11/2022 - 17:22:03	CIS	CIS	35	56,30	R\$ 1.970,50	Sim
MATHEUS DE MELO FAGUNDES	26.950.087/0001-51	21/11/2022 - 23:04:35	RADEX	RADEX	35	65,90	R\$ 2.306,50	Sim

0087 - PAPEL CREPOM, cores variadas, folhas medindo 48cm x 2.00m.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Elias Avelino dos Santos	24.208.480/0001-49	16/11/2022 - 16:12:32	VMP	VMP	15	1,67	R\$ 25,05	Sim
PAPELARIA SANTA DULCE LTDA	19.210.207/0001-19	17/11/2022 - 09:31:08	ARTFLOC	ARTFLOC	15	1,67	R\$ 25,05	Sim
COMERCIAL J.A LTDA	01.653.918/0001-00	20/11/2022 - 20:47:09	VMP	VMP	15	1,65	R\$ 24,75	Sim
LC COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA.	47.190.313/0001-13	21/11/2022 - 15:12:35	vmp	vmp	15	1,67	R\$ 25,05	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/11/2022 - 17:14:10	PAPEL CREPO CORES	REALCER	15	1,67	R\$ 25,05	Sim



MATHEUS DE MELO FAGUNDES	26.950.087/0001-51	21/11/2022 - 23:04:35	LEAL	LEAL	15	1,50	R\$ 22,50	Sim
--------------------------	--------------------	-----------------------	------	------	----	------	-----------	-----

0088 - PAPEL LAMINADO, comprimento: folhas medindo 59cm x 49 cm. Cores variadas.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Elias Avelino dos Santos	24.208.480/0001-49	16/11/2022 - 16:12:32	JANDAIA	JANDAIA	15	1,90	R\$ 28,50	Sim
PAPELARIA SANTA DULCE LTDA	19.210.207/0001-19	17/11/2022 - 09:31:30	CROMUS	CROMUS	15	1,93	R\$ 28,95	Sim
COMERCIAL J.A LTDA	01.653.918/0001-00	20/11/2022 - 20:47:43	VMP	VMP	15	1,90	R\$ 28,50	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/11/2022 - 17:14:10	PAPEL LAMINADO CORES	REALCER	15	1,93	R\$ 28,95	Sim
Microfacil Informatica Ltda Epp	08.010.923/0001-36	21/11/2022 - 17:22:46	CROMOS	CROMOS	15	1,78	R\$ 26,70	Sim
MATHEUS DE MELO FAGUNDES	26.950.087/0001-51	21/11/2022 - 23:04:35	RST	RST	15	1,80	R\$ 27,00	Sim

0089 - PAPEL KRAFT, material: celulose vegetal, gramatura: 80 g/m2, comprimento: folhas medindo 66cm x 96 cm, cor: natural/pardo.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Elias Avelino dos Santos	24.208.480/0001-49	16/11/2022 - 16:12:32	DAC	DAC	110	1,25	R\$ 137,50	Sim
PAPELARIA SANTA DULCE LTDA	19.210.207/0001-19	17/11/2022 - 09:31:47	SM	SM	110	1,27	R\$ 139,70	Sim
COMERCIAL J.A LTDA	01.653.918/0001-00	20/11/2022 - 20:48:46	BIGNARDI	BIGNARDI	110	1,25	R\$ 137,50	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/11/2022 - 17:14:10	PAPEL KRAFT PARDO	VMP	110	1,27	R\$ 139,70	Sim
MATHEUS DE MELO FAGUNDES	26.950.087/0001-51	21/11/2022 - 23:04:35	SCRITY	SCRITY	110	1,50	R\$ 165,00	Sim

0090 - PASTA, com aba e elástico (plástico), de polipropileno (pp), espessura de 0,45 mm, no tamanho ofício, medindo 345 x 250 mm (c x l x a), com ilhoses e elástico, transparente (cristal). Cores: azul, fumê, vermelho e cinza e, transparente (cristal).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Elias Avelino dos Santos	24.208.480/0001-49	16/11/2022 - 16:12:32	FRAMA	FRAMA	375	4,90	R\$ 1.837,50	Sim
PAPELARIA SANTA DULCE LTDA	19.210.207/0001-19	17/11/2022 - 09:32:09	ACP	ACP	375	4,99	R\$ 1.871,25	Sim
POTIGUAR COMÉRCIO DE ALIMENTOS E VESTUÁRIO LTDA ME	21.675.852/0001-59	18/11/2022 - 13:30:59	DELLO	DELLO	375	4,99	R\$ 1.871,25	Sim
COMERCIAL J.A LTDA	01.653.918/0001-00	20/11/2022 - 20:49:40	ACP	ACP	375	4,95	R\$ 1.856,25	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/11/2022 - 17:14:10	PASTA ABA PP	ACP	375	4,99	R\$ 1.871,25	Sim
Microfacil Informatica Ltda Epp	08.010.923/0001-36	21/11/2022 - 17:23:31	ACP	ACP	375	4,86	R\$ 1.822,50	Sim
MATHEUS DE MELO FAGUNDES	26.950.087/0001-51	21/11/2022 - 23:04:35	PLASCONY	PLASCONY	375	6,50	R\$ 2.437,50	Sim

0091 - PASTA CLASSIFICADORA, matéria-prima: papelão; revestimento: plastificado; gramatura: 280 gramas; medida: 235 x 335 mm; cor: azul escuro; lombo: 10 mm; prendedor: com prendedor; tipo prendedor: grampo trilho; visor: sem visor. Cores variadas.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Elias Avelino dos Santos	24.208.480/0001-49	16/11/2022 - 16:12:32	DAC	DAC	180	5,80	R\$ 1.044,00	Sim
PAPELARIA SANTA DULCE LTDA	19.210.207/0001-19	17/11/2022 - 09:41:09	DELLO	DELLO	180	6,04	R\$ 1.087,20	Sim
POTIGUAR COMÉRCIO DE ALIMENTOS E VESTUÁRIO LTDA ME	21.675.852/0001-59	18/11/2022 - 13:31:40	PLASTPACK	PLASTPACK	180	6,04	R\$ 1.087,20	Sim
COMERCIAL J.A LTDA	01.653.918/0001-00	20/11/2022 - 20:50:27	POLYCART	POLYCART	180	6,04	R\$ 1.087,20	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/11/2022 - 17:14:10	PASTA CLASSIF/10MM	DAC	180	6,04	R\$ 1.087,20	Sim



Microfacil Informatica Ltda Epp	08.010.923/0001-36	21/11/2022 - 17:24:01	DELLO	DELLO	180	5,76	R\$ 1.036,80	Sim
MATHEUS DE MELO FAGUNDES	26.950.087/0001-51	21/11/2022 - 23:04:35	CARTEX	CARTEX	180	7,00	R\$ 1.260,00	Sim
MANOEL SEBASTIAO DE MEDEIROS	27.907.844/0001-77	22/11/2022 - 08:23:45	frama	frama E INDUSTRIA	180	18,00	R\$ 3.240,00	Sim

0092 - PASTA AZ, feito em papel cartão 2mm com forro em papel monolúcido, é perfeita para classificar, proteger, armazenar, transportar, arquivar e manter em ordem seus documentos. papel A4.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Elias Avelino dos Santos	24.208.480/0001-49	16/11/2022 - 16:12:32	CARTEX	CARTEX	1.186	19,40	R\$ 23.008,40	Sim
PAPELARIA SANTA DULCE LTDA	19.210.207/0001-19	17/11/2022 - 09:41:33	FRAMA	FRAMA	1.186	19,48	R\$ 23.103,28	Sim
POTIGUAR COMÉRCIO DE ALIMENTOS E VESTUÁRIO LTDA ME	21.675.852/0001-59	18/11/2022 - 13:32:07	DELLO	DELLO	1.186	19,48	R\$ 23.103,28	Sim
COMERCIAL J.A LTDA	01.653.918/0001-00	20/11/2022 - 20:50:58	POLYCART	POLYCART	1.186	19,40	R\$ 23.008,40	Sim
LC COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA.	47.190.313/0001-13	21/11/2022 - 15:12:35	chies	chies	1.186	19,48	R\$ 23.103,28	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/11/2022 - 17:14:10	PASTA AZ 2MM	FRAMA	1.186	19,48	R\$ 23.103,28	Sim
Microfacil Informatica Ltda Epp	08.010.923/0001-36	21/11/2022 - 17:24:41	FRAMA	FRAMA	1.186	19,20	R\$ 22.771,20	Sim
MATHEUS DE MELO FAGUNDES	26.950.087/0001-51	21/11/2022 - 23:04:35	FRAMA	FRAMA	1.186	17,50	R\$ 20.755,00	Sim

0093 - PASTA PARA ARQUIVO, material: cartão marmorizado, altura: 360 mm, características adicionais 1: visor plástico transparente, cor: parda, tipo: suspensa, largura: 240 mm, prendedor interno: grampo plástico resistente.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Elias Avelino dos Santos	24.208.480/0001-49	16/11/2022 - 16:12:32	MASTER PRINT	MASTER PRINT	415	3,30	R\$ 1.369,50	Sim
PAPELARIA SANTA DULCE LTDA	19.210.207/0001-19	17/11/2022 - 09:41:53	FRA	FRAMA	415	3,31	R\$ 1.373,65	Sim
POTIGUAR COMÉRCIO DE ALIMENTOS E VESTUÁRIO LTDA ME	21.675.852/0001-59	18/11/2022 - 13:33:03	DELLO	DELLO	415	3,31	R\$ 1.373,65	Sim
COMERCIAL J.A LTDA	01.653.918/0001-00	20/11/2022 - 20:51:31	FMC	FMC	415	3,30	R\$ 1.369,50	Sim
LC COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA.	47.190.313/0001-13	21/11/2022 - 15:12:35	frama	frama	415	3,31	R\$ 1.373,65	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/11/2022 - 17:14:11	PASTA ARQ/SUSPENSA	ACP	415	3,31	R\$ 1.373,65	Sim
Microfacil Informatica Ltda Epp	08.010.923/0001-36	21/11/2022 - 17:25:29	FRAMA	FRAMA	415	3,15	R\$ 1.307,25	Sim
MATHEUS DE MELO FAGUNDES	26.950.087/0001-51	21/11/2022 - 23:04:35	CARTEX	CARTEX	415	3,50	R\$ 1.452,50	Sim

0094 - PERFURADOR DE PAPEL, em aço, com capacidade de 20 folhas de 75 g/m², com 2 vazadores, tratamento superficial pintado, híbrida, com duas indicações para centralização do papel.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Elias Avelino dos Santos	24.208.480/0001-49	16/11/2022 - 16:12:32	MASTER PRINT	MASTER PRINT	28	25,90	R\$ 725,20	Sim
PAPELARIA SANTA DULCE LTDA	19.210.207/0001-19	17/11/2022 - 09:42:09	MASTERPRINT	MASTERPRINT	28	25,94	R\$ 726,32	Sim
POTIGUAR COMÉRCIO DE ALIMENTOS E VESTUÁRIO LTDA ME	21.675.852/0001-59	18/11/2022 - 13:33:42	CAVIA	CAVIA	28	25,94	R\$ 726,32	Sim
COMERCIAL J.A LTDA	01.653.918/0001-00	20/11/2022 - 20:52:05	MASTERPRINT	MASTERPRINT	28	25,90	R\$ 725,20	Sim
LC COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA.	47.190.313/0001-13	21/11/2022 - 15:12:35	brw	brw	28	25,94	R\$ 726,32	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/11/2022 - 17:14:11	PERFURADOR 20 FLS	LEONORA	28	25,94	R\$ 726,32	Sim
Microfacil Informatica Ltda Epp	08.010.923/0001-36	21/11/2022 - 17:25:52	CIS	CIS	28	24,20	R\$ 677,60	Sim



MATHEUS DE MELO FAGUNDES	26.950.087/0001-51	21/11/2022 - 23:04:35	YINS	YINS	28	16,90	R\$ 473,20	Sim
--------------------------	--------------------	-----------------------	------	------	----	-------	------------	-----

0095 - PERFURADOR DE PAPEL: em aço, com capacidade de 60 folhas de 75 g/m², com 2 vazadores, tratamento superficial pintado, híbrida, com duas indicações para centralização do papel.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Elias Avelino dos Santos	24.208.480/0001-49	16/11/2022 - 16:12:32	ELGIN	ELGIN	85	119,40	R\$ 10.149,00	Sim
PAPELARIA SANTA DULCE LTDA	19.210.207/0001-19	17/11/2022 - 09:42:33	MASTERPRINT	MASTERPRINT	85	119,41	R\$ 10.149,85	Sim
POTIGUAR COMÉRCIO DE ALIMENTOS E VESTUÁRIO LTDA ME	21.675.852/0001-59	18/11/2022 - 13:34:08	CAVIA	CAVIA	85	119,41	R\$ 10.149,85	Sim
COMERCIAL J.A LTDA	01.653.918/0001-00	20/11/2022 - 20:53:14	CAVIA	CAVIA	85	119,40	R\$ 10.149,00	Sim
LC COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA.	47.190.313/0001-13	21/11/2022 - 15:12:35	leonora	leonora	85	119,41	R\$ 10.149,85	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/11/2022 - 17:14:12	PERFURADOR 60 FLS	LEONORA	85	119,41	R\$ 10.149,85	Sim
MATHEUS DE MELO FAGUNDES	26.950.087/0001-51	21/11/2022 - 23:04:35	JOCAR	JOCAR	85	149,90	R\$ 12.741,50	Sim

0096 - PILHAS "C" TPO ALCALINAS, composição dióxido de manganês, zinco, hidróxido de potássio, grafite, óxido de zinco voltagem de 1,5V, cartela c/ 04 und. não recarregável.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	09/11/2022 - 13:23:19	C ALCALINA	ALFACELL	233	32,90	R\$ 7.665,70	Sim
Elias Avelino dos Santos	24.208.480/0001-49	16/11/2022 - 16:12:32	ELGIN	ELGIN	233	32,80	R\$ 7.642,40	Sim
PAPELARIA SANTA DULCE LTDA	19.210.207/0001-19	17/11/2022 - 09:43:09	FLY	FLY	233	32,90	R\$ 7.665,70	Sim
COMERCIAL J.A LTDA	01.653.918/0001-00	20/11/2022 - 20:53:54	ELGIN	ELGIN	233	32,90	R\$ 7.665,70	Sim
LC COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA.	47.190.313/0001-13	21/11/2022 - 15:12:35	elgin	elgin	233	9,75	R\$ 2.271,75	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/11/2022 - 17:14:12	PILHAS C PCT/4 UND	PANASONIC	233	32,90	R\$ 7.665,70	Sim
MATHEUS DE MELO FAGUNDES	26.950.087/0001-51	21/11/2022 - 23:04:35	PANASONIC	PANASONIC	233	32,50	R\$ 7.572,50	Sim

0097 - PILHAS "AA" TPO ALCALINAS, composição dióxido de manganês, zinco, hidróxido de potássio, grafite, óxido de zinco voltagem de 1,5V (AA), cartela c/ 04 und. não recarregável.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	09/11/2022 - 13:23:19	AA ALCALINA	ALFACELL	233	9,72	R\$ 2.264,76	Sim
Elias Avelino dos Santos	24.208.480/0001-49	16/11/2022 - 16:12:32	ELGIN	ELGIN	233	9,70	R\$ 2.260,10	Sim
PAPELARIA SANTA DULCE LTDA	19.210.207/0001-19	17/11/2022 - 09:43:45	FLY	FLY	233	9,75	R\$ 2.271,75	Sim
COMERCIAL J.A LTDA	01.653.918/0001-00	20/11/2022 - 20:54:31	ELGIN	ELGIN	233	9,75	R\$ 2.271,75	Sim
POLEX COMERCIAL LTDA	26.373.592/0001-80	21/11/2022 - 13:06:08	ELE000000082153 - AA	ELGIN	233	9,75	R\$ 2.271,75	Sim
LC COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA.	47.190.313/0001-13	21/11/2022 - 15:12:35	elgin	elgin	233	9,62	R\$ 2.241,46	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/11/2022 - 17:14:11	PILHAS AA PCT/4 UND	PANASONIC	233	9,75	R\$ 2.271,75	Sim
MATHEUS DE MELO FAGUNDES	26.950.087/0001-51	21/11/2022 - 23:04:35	ALFACELL	ALFACELL	233	12,50	R\$ 2.912,50	Sim

0098 - PILHAS "AAA" TIPO ALCALINAS, composição dióxido de manganês, zinco, hidróxido de potássio, grafite, óxido de zinco voltagem de 1,5V (AAA), cartela c/ 04 und. não recarregável.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	09/11/2022 - 13:23:19	AAA ALCALINA	ALFACELL	235	9,62	R\$ 2.260,70	Sim



Elias Avelino dos Santos	24.208.480/0001-49	16/11/2022 - 16:12:33	BRW	BRW	235	9,60	R\$ 2.256,00	Sim
PAPELARIA SANTA DULCE LTDA	19.210.207/0001-19	17/11/2022 - 09:44:15	FLY	FLY	235	9,62	R\$ 2.260,70	Sim
COMERCIAL J.A LTDA	01.653.918/0001-00	20/11/2022 - 20:55:08	ELGIN	ELGIN	235	9,60	R\$ 2.256,00	Sim
POLEX COMERCIAL LTDA	26.373.592/0001-80	21/11/2022 - 13:06:13	ELE000000082155 - AAA	ELGIN	235	9,62	R\$ 2.260,70	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/11/2022 - 17:14:11	PILHAS AAA PCT/4 UND	PANASONIC	235	9,62	R\$ 2.260,70	Sim
MATHEUS DE MELO FAGUNDES	26.950.087/0001-51	21/11/2022 - 23:04:35	ALFACELL	ALFACELL	235	12,50	R\$ 2.937,50	Sim

0099 - PINCEL ATÔMICO 850 AZUL, ponta 4mm, para uso em papel, cartolina e papelão. caixa com 12 unidades.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Elias Avelino dos Santos	24.208.480/0001-49	16/11/2022 - 16:12:33	BRW	BRW	13	348,00	R\$ 4.524,00	Sim
PAPELARIA SANTA DULCE LTDA	19.210.207/0001-19	17/11/2022 - 09:44:32	COMPACTOR	COMPACTOR	13	45,00	R\$ 585,00	Sim
POTIGUAR COMÉRCIO DE ALIMENTOS E VESTUÁRIO LTDA ME	21.675.852/0001-59	18/11/2022 - 13:35:04	BRW	BRW	13	45,00	R\$ 585,00	Sim
COMERCIAL J.A LTDA	01.653.918/0001-00	20/11/2022 - 20:55:39	MASTERPRINT	MASTERPRINT	13	45,00	R\$ 585,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/11/2022 - 17:14:12	PINCEL ATOM/AZUL CX/12 UND	LEONORA	13	45,00	R\$ 585,00	Sim
Microfacil Informatica Ltda Epp	08.010.923/0001-36	21/11/2022 - 17:27:05	PILOT	PILOT	13	44,30	R\$ 575,90	Sim
MATHEUS DE MELO FAGUNDES	26.950.087/0001-51	21/11/2022 - 23:04:35	BRW	BRW	13	36,90	R\$ 479,70	Sim
MANOEL SEBASTIAO DE MEDEIROS	27.907.844/0001-77	22/11/2022 - 08:24:36	lyke	like e comercio	13	48,00	R\$ 624,00	Sim

0100 - PINCEL ATÔMICO 850 PRETO, ponta 4mm, para uso em papel, cartolina e papelão. caixa com 12 unidades.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Elias Avelino dos Santos	24.208.480/0001-49	16/11/2022 - 16:12:33	BRW	BRW	7	348,00	R\$ 2.436,00	Sim
PAPELARIA SANTA DULCE LTDA	19.210.207/0001-19	17/11/2022 - 09:44:51	COMPACTOR	COMPACTOR	7	45,00	R\$ 315,00	Sim
POTIGUAR COMÉRCIO DE ALIMENTOS E VESTUÁRIO LTDA ME	21.675.852/0001-59	18/11/2022 - 13:35:26	BRW	BRW	7	45,00	R\$ 315,00	Sim
COMERCIAL J.A LTDA	01.653.918/0001-00	20/11/2022 - 20:56:08	MASTERPRINT	MASTERPRINT	7	45,00	R\$ 315,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/11/2022 - 17:14:12	PINCEL ATOM/PRETO CX/12 UND	LEONORA	7	45,00	R\$ 315,00	Sim
Microfacil Informatica Ltda Epp	08.010.923/0001-36	21/11/2022 - 17:27:37	PILOT	PILOT	7	44,30	R\$ 310,10	Sim
MATHEUS DE MELO FAGUNDES	26.950.087/0001-51	21/11/2022 - 23:04:35	BRW	BRW	7	36,90	R\$ 258,30	Sim
MANOEL SEBASTIAO DE MEDEIROS	27.907.844/0001-77	22/11/2022 - 08:25:07	like	like	7	48,00	R\$ 336,00	Sim

0101 - PINCEL ATÔMICO 850 VERMELHO, ponta 4mm, para uso em papel, cartolina e papelão. caixa com 12 unidades.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Elias Avelino dos Santos	24.208.480/0001-49	16/11/2022 - 16:12:33	BRW	BRW	7	348,00	R\$ 2.436,00	Sim
PAPELARIA SANTA DULCE LTDA	19.210.207/0001-19	17/11/2022 - 09:45:14	COMPACTOR	COMPACTOR	7	45,00	R\$ 315,00	Sim
POTIGUAR COMÉRCIO DE ALIMENTOS E VESTUÁRIO LTDA ME	21.675.852/0001-59	18/11/2022 - 13:35:58	BRW	BRW	7	45,00	R\$ 315,00	Sim
COMERCIAL J.A LTDA	01.653.918/0001-00	20/11/2022 - 20:56:56	MASTERPRINT	MASTERPRINT	7	45,00	R\$ 315,00	Sim



VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/11/2022 - 17:14:12	PINCEL ATOM/VERMELHO CX/12 UND	LEONORA	7	45,00	R\$ 315,00	Sim
Microfacil Informatica Ltda Epp	08.010.923/0001-36	21/11/2022 - 17:28:03	PILOT	PILOT	7	44,30	R\$ 310,10	Sim
MATHEUS DE MELO FAGUNDES	26.950.087/0001-51	21/11/2022 - 23:04:35	BRW	BRW	7	36,90	R\$ 258,30	Sim

0102 - PISTOLA APLICADORA, pistola para cola quente profissional: tamanho grande, compatível com refil grosso, bivolt, tensão 220 v, potência 220 w. ideal para colagem de papel, plástico, madeira e cerâmica. aplicação em artesanatos, fixação de canaletas, molduras e enfeites decorativo. 40 W

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Elias Avelino dos Santos	24.208.480/0001-49	16/11/2022 - 16:12:33	CLASSE	CLASSE	14	58,00	R\$ 812,00	Sim
PAPELARIA SANTA DULCE LTDA	19.210.207/0001-19	17/11/2022 - 09:45:33	MIX	MIX	14	61,50	R\$ 861,00	Sim
POTIGUAR COMÉRCIO DE ALIMENTOS E VESTUÁRIO LTDA ME	21.675.852/0001-59	18/11/2022 - 13:36:49	JOCAR	JOCAR	14	61,50	R\$ 861,00	Sim
COMERCIAL J.A LTDA	01.653.918/0001-00	20/11/2022 - 20:57:59	GATTE	GATTE	14	61,50	R\$ 861,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/11/2022 - 17:14:12	PISTOLA COLA QUENTE GD	LEONORA	14	61,50	R\$ 861,00	Sim
Microfacil Informatica Ltda Epp	08.010.923/0001-36	21/11/2022 - 17:29:06	LEONORA	LEONORA	14	56,00	R\$ 784,00	Sim
MATHEUS DE MELO FAGUNDES	26.950.087/0001-51	21/11/2022 - 23:04:35	YINS	YINS	14	32,00	R\$ 448,00	Sim

0103 - PISTOLA APLICADORA, pistola para cola quente profissional: tamanho grande, compatível com refil fino, bivolt, tensão 220 v, potência 220 w. ideal para colagem de papel, plástico, madeira e cerâmica. aplicação em artesanatos, fixação de canaletas, molduras e enfeites decorativo. 10 W

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Elias Avelino dos Santos	24.208.480/0001-49	16/11/2022 - 16:12:33	CLASSE	CLASSE	17	35,30	R\$ 600,10	Sim
PAPELARIA SANTA DULCE LTDA	19.210.207/0001-19	17/11/2022 - 09:45:53	MIX	MIX	17	35,34	R\$ 600,78	Sim
POTIGUAR COMÉRCIO DE ALIMENTOS E VESTUÁRIO LTDA ME	21.675.852/0001-59	18/11/2022 - 13:37:14	JOCAR	JOCAR	17	35,34	R\$ 600,78	Sim
COMERCIAL J.A LTDA	01.653.918/0001-00	20/11/2022 - 20:58:35	GATTE	GATTE	17	35,30	R\$ 600,10	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/11/2022 - 17:14:12	PISTOLA COLA QUENTE GD	LEONORA	17	35,34	R\$ 600,78	Sim
Microfacil Informatica Ltda Epp	08.010.923/0001-36	21/11/2022 - 17:29:39	LEONORA	LEONORA	17	33,14	R\$ 563,38	Sim
MATHEUS DE MELO FAGUNDES	26.950.087/0001-51	21/11/2022 - 23:04:35	BRW	BRW	17	22,50	R\$ 382,50	Sim

0104 - PORTA-LÁPIS/CLIQUE/LEMBRETE, material: polipropileno reciclado, cor: fumê, tipo: conjugado, características adicionais: tipo escaninho triplo, laterais e fundo fechados.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Elias Avelino dos Santos	24.208.480/0001-49	16/11/2022 - 16:12:33	WALLEU	WALLEU	28	16,18	R\$ 453,04	Sim
PAPELARIA SANTA DULCE LTDA	19.210.207/0001-19	17/11/2022 - 09:46:18	WALEU	WALEU	28	16,19	R\$ 453,32	Sim
COMERCIAL J.A LTDA	01.653.918/0001-00	20/11/2022 - 20:59:07	WALLEU	WALLEU	28	16,00	R\$ 448,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/11/2022 - 17:13:41	PORTA LAPIS TRIPLO	ACRIMET	28	16,19	R\$ 453,32	Sim
Microfacil Informatica Ltda Epp	08.010.923/0001-36	21/11/2022 - 17:30:49	WALLEU	WALLEU	28	15,82	R\$ 442,96	Sim
MATHEUS DE MELO FAGUNDES	26.950.087/0001-51	21/11/2022 - 23:04:35	CARBRINK	CARBRINK	28	17,90	R\$ 501,20	Sim

0105 - PRANCHETA PORTATIL, de acrílico liso, tamanho (235x340) mm, ofício, espessura 3mm, com prendedor de pressão metálico, na cor cristal.



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Elias Avelino dos Santos	24.208.480/0001-49	16/11/2022 - 16:12:33	WALLEU	WALLEU	238	20,50	R\$ 4.879,00	Sim
PAPELARIA SANTA DULCE LTDA	19.210.207/0001-19	17/11/2022 - 09:46:36	WALEU	WALEU	238	20,59	R\$ 4.900,42	Sim
COMERCIAL J.A LTDA	01.653.918/0001-00	20/11/2022 - 20:59:44	WALLEU	WALLEU	238	20,00	R\$ 4.760,00	Sim
LC COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA.	47.190.313/0001-13	21/11/2022 - 15:12:35	waleu	waleu	238	20,59	R\$ 4.900,42	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/11/2022 - 17:13:41	PRANCHETA ACRILICA	WALLEU	238	20,59	R\$ 4.900,42	Sim
Microfacil Informatica Ltda Epp	08.010.923/0001-36	21/11/2022 - 17:32:06	WALLEU	WALLEU	238	20,20	R\$ 4.807,60	Sim
MATHEUS DE MELO FAGUNDES	26.950.087/0001-51	21/11/2022 - 23:04:35	CARBRINK	CARBRINK	238	22,50	R\$ 5.355,00	Sim

0106 - PRENDEDOR DE PAPEL, metálico tipo grampomol; 25mm, aproximadamente, corpo de metal com pintura epóxi (preto) e presilha em aço, caixa c/ 12 und.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Elias Avelino dos Santos	24.208.480/0001-49	16/11/2022 - 16:12:33	BRW	BRW	33	15,90	R\$ 524,70	Sim
PAPELARIA SANTA DULCE LTDA	19.210.207/0001-19	17/11/2022 - 09:46:56	BR	BR	33	15,99	R\$ 527,67	Sim
POTIGUAR COMÉRCIO DE ALIMENTOS E VESTUÁRIO LTDA ME	21.675.852/0001-59	18/11/2022 - 13:41:12	ACC	ACC	33	15,99	R\$ 527,67	Sim
COMERCIAL J.A LTDA	01.653.918/0001-00	20/11/2022 - 21:00:39	GOLLER	GOLLER	33	15,90	R\$ 524,70	Sim
LC COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA.	47.190.313/0001-13	21/11/2022 - 15:12:36	brw	brw	33	15,99	R\$ 527,67	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/11/2022 - 17:13:41	PRENDEDOR PAPEL CX/12 UND 25MM	BRW	33	15,99	R\$ 527,67	Sim
Microfacil Informatica Ltda Epp	08.010.923/0001-36	21/11/2022 - 17:34:45	JOCAR	JOCAR	33	13,60	R\$ 448,80	Sim
MATHEUS DE MELO FAGUNDES	26.950.087/0001-51	21/11/2022 - 23:04:35	BRW	BRW	33	19,90	R\$ 656,70	Sim

0107 - PRENDEDOR DE PAPEL, metálico tipo grampomol; 42mm, aproximadamente, corpo de metal com pintura epóxi (preto) e presilha em aço, caixa c/ 12 und.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Elias Avelino dos Santos	24.208.480/0001-49	16/11/2022 - 16:12:33	BRW	BRW	22	23,80	R\$ 523,60	Sim
PAPELARIA SANTA DULCE LTDA	19.210.207/0001-19	17/11/2022 - 09:47:12	BR	BR	22	23,81	R\$ 523,82	Sim
POTIGUAR COMÉRCIO DE ALIMENTOS E VESTUÁRIO LTDA ME	21.675.852/0001-59	18/11/2022 - 13:41:37	ACC	ACC	22	23,81	R\$ 523,82	Sim
COMERCIAL J.A LTDA	01.653.918/0001-00	20/11/2022 - 21:01:19	GOLLER	GOLLER	22	23,80	R\$ 523,60	Sim
LC COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA.	47.190.313/0001-13	21/11/2022 - 15:12:36	brw	brw	22	23,81	R\$ 523,82	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/11/2022 - 17:13:42	PRENDEDOR PAPEL CX/12 UND 42MM	BRW	22	23,81	R\$ 523,82	Sim
Microfacil Informatica Ltda Epp	08.010.923/0001-36	21/11/2022 - 17:35:17	JOCAR	JOCAR	22	21,60	R\$ 475,20	Sim
MATHEUS DE MELO FAGUNDES	26.950.087/0001-51	21/11/2022 - 23:04:35	BRW	BRW	22	22,90	R\$ 503,80	Sim

0108 - PRENDEDOR DE PAPEL, metálico tipo grampomol; 51mm, aproximadamente, corpo de metal com pintura epóxi (preto) e presilha em aço, caixa c/ 12 und.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Elias Avelino dos Santos	24.208.480/0001-49	16/11/2022 - 16:12:33	BRW	BRW	22	28,70	R\$ 631,40	Sim
PAPELARIA SANTA DULCE LTDA	19.210.207/0001-19	17/11/2022 - 09:47:32	BR	BR	22	28,72	R\$ 631,84	Sim



POTIGUAR COMÉRCIO DE ALIMENTOS E VESTUÁRIO LTDA ME	21.675.852/0001-59	18/11/2022 - 13:42:10	ACC	ACC	22	28,72	R\$ 631,84	Sim
COMERCIAL J.A LTDA	01.653.918/0001-00	20/11/2022 - 21:02:12	GOLLER	GOLLER	22	28,70	R\$ 631,40	Sim
LC COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA.	47.190.313/0001-13	21/11/2022 - 15:12:42	brw	brw	22	28,72	R\$ 631,84	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/11/2022 - 17:13:42	PRENDEDOR PAPEL CX/12 UND 51MM	BRW	22	28,72	R\$ 631,84	Sim
Microfacil Informatica Ltda Epp	08.010.923/0001-36	21/11/2022 - 17:35:37	JOCAR	JOCAR	22	26,36	R\$ 579,92	Sim
MATHEUS DE MELO FAGUNDES	26.950.087/0001-51	21/11/2022 - 23:04:35	BRW	BRW	22	26,90	R\$ 591,80	Sim

0109 - RÉGUA DE USO ESCOLAR/ESCRITÓRIO, tipo reta, em poliestireno, medindo 30 cm, com 3 mm de espessura, escala milimétrica, na cor cristal, e suas condições deverão estar de acordo com as normas nbr-15236.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Elias Avelino dos Santos	24.208.480/0001-49	16/11/2022 - 16:12:33	WALLEU	WALLEU	35	1,95	R\$ 68,25	Sim
PAPELARIA SANTA DULCE LTDA	19.210.207/0001-19	17/11/2022 - 09:47:58	WALEU	WALEU	35	1,98	R\$ 69,30	Sim
POTIGUAR COMÉRCIO DE ALIMENTOS E VESTUÁRIO LTDA ME	21.675.852/0001-59	18/11/2022 - 13:42:43	WALEU	WALEU	35	1,98	R\$ 69,30	Sim
COMERCIAL J.A LTDA	01.653.918/0001-00	20/11/2022 - 21:02:45	WALLEU	WALLEU	35	1,90	R\$ 66,50	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/11/2022 - 17:14:12	REGUA 30CM	WALLEU	35	1,98	R\$ 69,30	Sim
Microfacil Informatica Ltda Epp	08.010.923/0001-36	21/11/2022 - 17:36:01	WALLEU	WALLEU	35	1,80	R\$ 63,00	Sim
MATHEUS DE MELO FAGUNDES	26.950.087/0001-51	21/11/2022 - 23:04:35	WALEU	WALEU	35	1,50	R\$ 52,50	Sim

0110 - RÉGUA DE USO ESCOLAR/ESCRITÓRIO, tipo reta, em poliestireno, medindo 40 cm, com 3 mm de espessura, escala milimétrica, na cor cristal, e suas condições deverão estar de acordo com as normas nbr-15236.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Elias Avelino dos Santos	24.208.480/0001-49	16/11/2022 - 16:12:33	WALLEU	WALLEU	18	3,80	R\$ 68,40	Sim
PAPELARIA SANTA DULCE LTDA	19.210.207/0001-19	17/11/2022 - 09:48:17	WALEU	WALEU	18	3,87	R\$ 69,66	Sim
POTIGUAR COMÉRCIO DE ALIMENTOS E VESTUÁRIO LTDA ME	21.675.852/0001-59	18/11/2022 - 13:43:11	WALEU	WALEU	18	3,87	R\$ 69,66	Sim
COMERCIAL J.A LTDA	01.653.918/0001-00	20/11/2022 - 21:03:31	WALLEU	WALLEU	18	3,80	R\$ 68,40	Sim
LC COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA.	47.190.313/0001-13	21/11/2022 - 15:12:42	waleu	waleu	18	3,87	R\$ 69,66	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/11/2022 - 17:14:12	REGUA 40 CM	WALLEU	18	3,87	R\$ 69,66	Sim
Microfacil Informatica Ltda Epp	08.010.923/0001-36	21/11/2022 - 17:36:27	WALLEU	WALLEU	18	3,70	R\$ 66,60	Sim
MATHEUS DE MELO FAGUNDES	26.950.087/0001-51	21/11/2022 - 23:04:35	WALEU	WALEU	18	3,50	R\$ 63,00	Sim

0111 - RÉGUA DE USO ESCOLAR/ESCRITÓRIO, tipo reta, em poliestireno, medindo 50 cm, com 3 mm de espessura, escala milimétrica, na cor cristal, e suas condições deverão estar de acordo com as normas nbr-15236.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Elias Avelino dos Santos	24.208.480/0001-49	16/11/2022 - 16:12:33	WALLEU	WALLEU	114	4,30	R\$ 490,20	Sim
PAPELARIA SANTA DULCE LTDA	19.210.207/0001-19	17/11/2022 - 09:48:52	WALEU	WALEU	114	2,80	R\$ 319,20	Sim
POTIGUAR COMÉRCIO DE ALIMENTOS E VESTUÁRIO LTDA ME	21.675.852/0001-59	18/11/2022 - 13:44:11	WALEU	WALEU	114	4,38	R\$ 499,32	Sim
COMERCIAL J.A LTDA	01.653.918/0001-00	20/11/2022 - 21:04:24	WALLEU	WALLEU	114	4,35	R\$ 495,90	Sim



LC COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA.	47.190.313/0001-13	21/11/2022 - 15:12:42	waleu	waleu	114	4,38	R\$ 499,32	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/11/2022 - 17:14:13	REGUA 50 CM	WALLEU	114	4,38	R\$ 499,32	Sim
Microfacil Informatica Ltda Epp	08.010.923/0001-36	21/11/2022 - 17:36:59	WALLEU	WALLEU	114	4,20	R\$ 478,80	Sim
MATHEUS DE MELO FAGUNDES	26.950.087/0001-51	21/11/2022 - 23:04:35	WALEU	WALEU	114	5,50	R\$ 627,00	Sim

0112 - TECIDO EM CHITÃO, estampado 100% algodão, estampas variadas.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Elias Avelino dos Santos	24.208.480/0001-49	16/11/2022 - 16:12:33	COTEMINAS	COTEMINAS	39	21,80	R\$ 850,20	Sim
PAPELARIA SANTA DULCE LTDA	19.210.207/0001-19	17/11/2022 - 09:49:39	MASCA	MASCA	39	21,86	R\$ 852,54	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/11/2022 - 17:13:42	TECIDO CHITÃO CORES	SANTISTA	39	21,86	R\$ 852,54	Sim
MANOEL SEBASTIAO DE MEDEIROS	27.907.844/0001-77	22/11/2022 - 08:26:18	orford	oxford e industria	39	25,00	R\$ 975,00	Sim

0113 - TESOURA DE PICOTAR, cortar com acabamento zig-zag, cabo emborrachado anatômico, medindo 23 cm. lâmina em aço inox, sem ponta, garantia contra defeito de fabricação por tempo indeterminado, e suas condições deverão estar de acordo com a norma nbr-15236.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Elias Avelino dos Santos	24.208.480/0001-49	16/11/2022 - 16:12:33	MASTER PRINT	MASTER PRINT	6	87,10	R\$ 522,60	Sim
PAPELARIA SANTA DULCE LTDA	19.210.207/0001-19	17/11/2022 - 09:49:55	BRW	BRW	6	46,00	R\$ 276,00	Sim
POTIGUAR COMÉRCIO DE ALIMENTOS E VESTUÁRIO LTDA ME	21.675.852/0001-59	18/11/2022 - 13:45:16	LEO E LEO	LEO E LEO	6	87,18	R\$ 523,08	Sim
COMERCIAL J.A LTDA	01.653.918/0001-00	20/11/2022 - 21:05:07	MASTERPRINT	MASTERPRINT	6	87,00	R\$ 522,00	Sim
LC COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA.	47.190.313/0001-13	21/11/2022 - 15:12:38	leonora	leonora	6	87,18	R\$ 523,08	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/11/2022 - 17:14:13	TESSOURA 23 CM	LEONORA	6	87,18	R\$ 523,08	Sim
Microfacil Informatica Ltda Epp	08.010.923/0001-36	21/11/2022 - 17:37:26	MASTERPRINT	MASTERPRINT	6	84,30	R\$ 505,80	Sim
MATHEUS DE MELO FAGUNDES	26.950.087/0001-51	21/11/2022 - 23:04:35	JOCAR	JOCAR	6	89,90	R\$ 539,40	Sim

0114 - TESOURA ESCOLAR, de aço inox, medindo 13 cm, cabo de polipropileno atóxico, para picotar, com dois dedos e rebite, lâmina em aço inox, sem ponta, garantia contra defeito de fabricação por tempo indeterminado, e suas condições deverão estar de acordo com a norma nbr-15236.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Elias Avelino dos Santos	24.208.480/0001-49	16/11/2022 - 16:12:33	MASTER PRINT	MASTER PRINT	43	5,80	R\$ 249,40	Sim
PAPELARIA SANTA DULCE LTDA	19.210.207/0001-19	17/11/2022 - 09:50:21	LEONORA	LEONORA	43	5,83	R\$ 250,69	Sim
POTIGUAR COMÉRCIO DE ALIMENTOS E VESTUÁRIO LTDA ME	21.675.852/0001-59	18/11/2022 - 13:46:12	LEO E LEO	LEO E LEO	43	5,83	R\$ 250,69	Sim
COMERCIAL J.A LTDA	01.653.918/0001-00	20/11/2022 - 21:05:50	LEO E LEO	LEO E LEO	43	5,80	R\$ 249,40	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/11/2022 - 17:14:13	TESSOURA ESCOLAR 13CM	LEONORA	43	5,83	R\$ 250,69	Sim
Microfacil Informatica Ltda Epp	08.010.923/0001-36	21/11/2022 - 17:37:53	MASTERPRINT	MASTERPRINT	43	5,30	R\$ 227,90	Sim
MATHEUS DE MELO FAGUNDES	26.950.087/0001-51	21/11/2022 - 23:04:35	LEONORA	LEONORA	43	7,00	R\$ 301,00	Sim

0115 - TESOURA ESCOLAR, de aço inox, medindo 21 cm, cabo de polipropileno atóxico, para picotar, com dois dedos e rebite, lâmina em aço inox, sem ponta, garantia contra defeito de fabricação por tempo indeterminado, e suas condições deverão estar de acordo com a norma nbr-15236.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



Elias Avelino dos Santos	24.208.480/0001-49	16/11/2022 - 16:12:33	TOK OFFICE	TOK OFFICE	78	11,00	R\$ 858,00	Sim
PAPELARIA SANTA DULCE LTDA	19.210.207/0001-19	17/11/2022 - 09:50:40	TK	TK	78	11,38	R\$ 887,64	Sim
POTIGUAR COMÉRCIO DE ALIMENTOS E VESTUÁRIO LTDA ME	21.675.852/0001-59	18/11/2022 - 13:46:36	LEO E LEO	LEO E LEO	78	11,38	R\$ 887,64	Sim
COMERCIAL J.A LTDA	01.653.918/0001-00	20/11/2022 - 21:06:29	GOLLER	GOLLER	78	11,30	R\$ 881,40	Sim
LC COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA.	47.190.313/0001-13	21/11/2022 - 15:12:42	leonora	leonora	78	11,38	R\$ 887,64	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/11/2022 - 17:14:14	TESSOURA ESCOLAR 21CM	LEONORA	78	11,38	R\$ 887,64	Sim
Microfacil Informatica Ltda Epp	08.010.923/0001-36	21/11/2022 - 17:38:34	BASE	BASE	78	11,20	R\$ 873,60	Sim
MATHEUS DE MELO FAGUNDES	26.950.087/0001-51	21/11/2022 - 23:04:35	YINS	YINS	78	18,90	R\$ 1.474,20	Sim

0116 - TESOURA MULT USO, de aço inox, medindo 25 cm, cabo de polipropileno atóxico, para picotar, com dois dedos e rebite, lâmina em aço inox, sem ponta, garantia contra defeito de fabricação por tempo indeterminado, e suas condições deverão estar de acordo com a norma nbr-15236.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Elias Avelino dos Santos	24.208.480/0001-49	16/11/2022 - 16:12:33	MASTER PRINT	MASTER PRINT	114	89,90	R\$ 10.248,60	Sim
PAPELARIA SANTA DULCE LTDA	19.210.207/0001-19	17/11/2022 - 09:51:00	TK	TK	114	16,43	R\$ 1.873,02	Sim
POTIGUAR COMÉRCIO DE ALIMENTOS E VESTUÁRIO LTDA ME	21.675.852/0001-59	18/11/2022 - 13:47:06	LEO E LEO	LEO E LEO	114	16,43	R\$ 1.873,02	Sim
COMERCIAL J.A LTDA	01.653.918/0001-00	20/11/2022 - 21:07:01	GOLLER	GOLLER	114	16,40	R\$ 1.869,60	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/11/2022 - 17:14:14	TESSOURA MULTUSO 25CM	LEONORA	114	16,43	R\$ 1.873,02	Sim
MATHEUS DE MELO FAGUNDES	26.950.087/0001-51	21/11/2022 - 23:04:35	VMP	VMP	114	12,50	R\$ 1.425,00	Sim

0117 - TINTA GUACHE, aplicação: pintura a pincel em papel/cartão e cartolina, cores: variadas composições: resina vinícol/água/pigmento/cargas e conservante, caixa com 06 potes, de 15 ml cada.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Elias Avelino dos Santos	24.208.480/0001-49	16/11/2022 - 16:12:33	ALCALEX	ALCALEX	26	5,88	R\$ 152,88	Sim
PAPELARIA SANTA DULCE LTDA	19.210.207/0001-19	17/11/2022 - 09:51:17	BAMBINI	BAMBINI	26	5,89	R\$ 153,14	Sim
POTIGUAR COMÉRCIO DE ALIMENTOS E VESTUÁRIO LTDA ME	21.675.852/0001-59	18/11/2022 - 13:47:43	KOALA	KOALA	26	5,89	R\$ 153,14	Sim
COMERCIAL J.A LTDA	01.653.918/0001-00	20/11/2022 - 21:07:32	BAMBINI	BAMBINI	26	5,80	R\$ 150,80	Sim
LC COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA.	47.190.313/0001-13	21/11/2022 - 15:12:42	splash	splash	26	5,89	R\$ 153,14	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/11/2022 - 17:14:14	TINTA GUACHE 15ML CX/6 UND	BAMBINE	26	5,89	R\$ 153,14	Sim
Microfacil Informatica Ltda Epp	08.010.923/0001-36	21/11/2022 - 17:39:03	ACRILEX	ACRILEX	26	5,63	R\$ 146,38	Sim
MATHEUS DE MELO FAGUNDES	26.950.087/0001-51	21/11/2022 - 23:04:35	BAMBINI	BAMBINI	26	5,90	R\$ 153,40	Sim

0118 - TINTA PARA TECIDO composta de tinta a base de resina acrílica, água, pigmentos, conservante, solúvel em água, pronta para uso, resistente a lavagem, fixação a frio, utilizada somente em tecido de fibras naturais de algodão, aplicada com pincel ou esponja, não indicada para tecidos sintéticos ou engomados, acondicionado em frasco plástico, na cor amarelo cadmio, e suas condições deveram estar de acordo com a norma abnt-15236/2012. Caixa contendo 12 de 37ml cada.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Elias Avelino dos Santos	24.208.480/0001-49	16/11/2022 - 16:12:33	ACRILEX	ACRILEX	16	64,50	R\$ 1.032,00	Sim
PAPELARIA SANTA DULCE LTDA	19.210.207/0001-19	17/11/2022 - 10:02:19	ACRILEX	ACRILEX	16	64,58	R\$ 1.033,28	Sim



COMERCIAL J.A LTDA	01.653.918/0001-00	20/11/2022 - 21:08:20	ACRILEX	ACRILEX	16	64,50	R\$ 1.032,00	Sim
LC COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA.	47.190.313/0001-13	21/11/2022 - 15:12:38	acrilex	acrilex	16	64,58	R\$ 1.033,28	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/11/2022 - 17:13:42	TINTA TECIDO	ACRILEX	16	64,58	R\$ 1.033,28	Sim
MATHEUS DE MELO FAGUNDES*	26.950.087/0001-51	21/11/2022 - 23:04:35	EVIDENT	EVIDENT	16	4,50	R\$ 72,00	Sim

0119 - TECIDO TNT - gramatura 40 G/M², 1,40m larg. x 10m comp. cores variadas.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Elias Avelino dos Santos	24.208.480/0001-49	16/11/2022 - 16:12:33	SUL BRASIL	SUL BRASIL	350	6,50	R\$ 2.275,00	Sim
PAPELARIA SANTA DULCE LTDA	19.210.207/0001-19	17/11/2022 - 09:57:23	SUPPER	SUPPER	350	23,50	R\$ 8.225,00	Sim
POTIGUAR COMÉRCIO DE ALIMENTOS E VESTUÁRIO LTDA ME	21.675.852/0001-59	18/11/2022 - 13:48:24	VIVATEXQ	VIVATEX	350	12,23	R\$ 4.280,50	Sim
COMERCIAL J.A LTDA	01.653.918/0001-00	20/11/2022 - 21:09:04	SUL BRASIL	SUL BRASIL	350	12,20	R\$ 4.270,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/11/2022 - 17:13:42	TECIDO TNT 40G CORES 10M	SUL BRASIL	350	12,23	R\$ 4.280,50	Sim
Microfacil Informatica Ltda Epp	08.010.923/0001-36	21/11/2022 - 17:39:34	GENERIC	GENERIC	350	10,20	R\$ 3.570,00	Sim
MATHEUS DE MELO FAGUNDES	26.950.087/0001-51	21/11/2022 - 23:04:35	SANTA FE	SANTA FE	350	30,00	R\$ 10.500,00	Sim
MANOEL SEBASTIAO DE MEDEIROS	27.907.844/0001-77	22/11/2022 - 08:27:35	santa fe	santa fe e industria	350	3,00	R\$ 1.050,00	Sim

* Proposta rejeitada

Validade das Propostas

Fornecedor	CPF/CNPJ	Validade (conforme edital)
Microfacil Informatica Ltda Epp	08.010.923/0001-36	60 dias
Elias Avelino dos Santos	24.208.480/0001-49	060 dias
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	120 dias
POTIGUAR COMÉRCIO DE ALIMENTOS E VESTUÁRIO LTDA ME	21.675.852/0001-59	60 dias
PAPELARIA SANTA DULCE LTDA	19.210.207/0001-19	60 dias
COMERCIAL J.A LTDA	01.653.918/0001-00	060 dias
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	60 dias
MANOEL SEBASTIAO DE MEDEIROS	27.907.844/0001-77	60 dias
B. A. EDITORA LTDA	39.639.898/0001-88	60 dias
MATHEUS DE MELO FAGUNDES	26.950.087/0001-51	60 dias
POLEX COMERCIAL LTDA	26.373.592/0001-80	60 dias
LC COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA.	47.190.313/0001-13	60 dias

Fornecedores divulgados.

Ayrton Roosevelt Azevedo de Medeiros
Pregoeiro

Alex Silva de Azevêdo



Apoio

Arthur Jazo Germano de Medeiros

Apoio

